

Przedmiar

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
		Parter		
		Demontaże		
1	KNR 2-02 1203/01 (dopłata 0,3x)	Demontaż drzwi wewnętrznych R=0,3	m2	82
2	KNR 4-01 0354/09	Wykucie z muru ościeżnic stalowych o powierzchni do 2 m2	szt.	32
3	KNNR 7 0503/07	Witryny aluminiowe i okna - demontaż R=0.3 S=0.3	m2	158
4	KNR 0-14 2010/03	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 100 - 101 - demontaż R=0.3	m2	595
5	KNNR 7 0702/02 (dopłata 0,3x)	Sufity podwieszane z płytami z włókien mineralnych z rastrami o wymiarach 600x600 mm - demontaż S=0.3	m2	730,97
6	KNR-W 4-01 0812/05	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju bez odzysku płytek R=0.4	m2	135,93
7	KNR 4-01 0818/05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych - wykładzina dywanowa	m2	599,34
8	KNR 4-01 0106/04	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki	m3	83,6
9		Koszty wywozu i składowania na wysypisku	m3	83,6
		Posadzki		
10	NNRNKB 202 1134/01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m2	350
11	NNRNKB 202 1130/02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 (CERESIT)	m2	350
12	KNR 0-12 1118/03	Posadzki ceramiczne 60 x 120 cm, gres, KON 551 NORD CERAM	m2	350
13	NNRNKB 202 1134/01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m2	410
14	NNRNKB 202 1130/02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 (CERESIT)	m2	410
15	KNR 2-02 1113/05	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Ambition nr 74 50x50 cm	m2	127
16	KNR 2-02 1113/05	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Ambition nr 78 50x50 cm	m2	139
17	KNR 2-02 1113/05	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Marble nr 51 50x50 cm	m2	66
18	KNR 2-02 1113/05	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Marble nr 151 50x50 cm	m2	42
19	KNR 2-02 1113/05	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Marble nr 20 50x50 cm	m2	36
20	KNR 2-02 1113/06	Posadzki z tworzyw sztucznych - Listwa przypodłogowa LS40 Alglob	m	290
21		Montaż wycieraczki aluminiowej typ OSLO wys 22mm POLMAR	m2	7,5
		Ściany		
22	KNR 4-01 0304/01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów drzwiowych w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej cegłami	m3	0,8
23	KNNR 2 0306/05	Ścianki z bloczków YTONG o grubości 11,5 cm, wys. bloczka 40 cm	m3	14,5

Przedmiar

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
24	KNR 2-02 0803/03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach	m2	149
25	KNR 0-14 2010/04	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 100mm - MW-SC-01	m2	212
26	KNR 0-14 2010/01	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 75mm - MW-SC-01	m2	25
27	KNR 0-14 2010/04	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 100mm - MW-SC-01 - pomieszczenia mokre	m2	108
28	KNR 0-14 2010/01	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 75mm - MW-SC-01 - pomieszczenia mokre	m2	106
29	KNR 0-14 2010/04	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 100mm - MW-SC-02 (R)EI60	m2	188
30	NNRNKB 202 1134/02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m2	1.427
31	KNR 2-02 0815/02	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach	m2	1.277
32	KNR 2-02 1505/01	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi Tikkurila powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania kolor NCS S0300-N	m2	1.219,5
33	KNR 0-12 0829/03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 60 x 60 cm, gres, KON 331 NORD CERAM Łazienki	m2	150
		Sufity		
34	NNRNKB 202 2702/01	(z.V) Sufity podwieszone o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych z zast.profilu poprz.o dług. 60 cm - Ecophon Focus™ Lp	m2	270
35		Montaż sufitu Ecophon Solo™ Circle 1600 M 410	kpl	2
36		Montaż sufitu Ecophon Solo™ Circle 1200 M 410	kpl	50
37		Montaż Ecophon Akusto™ Wall C 2700 × 600 × 40, M497	kpl	18
38	KNR 0-14 2012/03	Sufit podwieszony (3) z płyt gipsowo-kartonowych Lafarge gr.12,5 mm na konstrukcji krzyżowej jedno poziomowej z profili typu Rigips CD60 Ultras obudowa kanałów wentylacyjnych	m2	65
39	NNRNKB 202 1134/01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome - sufit GK	m2	65
40	KNR 2-02 0815/02	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na sufitach - sufit GK	m2	65
41	KNR 2-02 1505/01	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi Tikkurila powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania kolor NCS S0300-N - sufit GK	m2	65
		Piętro I		
		Demontaże		
42	KNR 2-02 1203/01 (dopłata 0,3x)	Demontaż drzwi wewnętrznych R=0,3	m2	114
43	KNR 4-01 0354/09	Wykucie z muru ościeżnic stalowych o powierzchni do 2 m2	szt.	31
44	KNNR 7 0503/07	Witryny aluminiowe i okna - demontaż R=0.3 S=0.3	m2	156
45	KNR 0-14 2010/03	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 100 - 101 - demontaż R=0.3	m2	588
46	KNNR 7 0702/02 (dopłata 0,3x)	Sufity podwieszane z płytami z włókien mineralnych z rastrami o wymiarach 600x600 mm - demontaż S=0.3	m2	759,2

Przedmiar

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
47	KNR-W 4-01 0812/05	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju bez odzysku płytek R=0.4	m2	99,65
48	KNR 4-01 0818/05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych - wykładzina dywanowa	m2	669,28
49	KNR 4-01 0106/04	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki	m3	82,5
50		Koszty wywozu i składowania na wysypisku	m3	82,5
		Posadzki		
51	NNRNKB 202 1134/01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m2	200
52	NNRNKB 202 1130/02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 (CERESIT)	m2	200
53	KNR 0-12 1118/03	Posadzki ceramiczne 60 x 120 cm, gres, KON 551 NORD CERAM	m2	200
54	NNRNKB 202 1134/01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m2	571
55	NNRNKB 202 1130/02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 (CERESIT)	m2	571
56	KNR 2-02 1113/05	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Ambition nr 74 50x50 cm	m2	146
57	KNR 2-02 1113/05	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Ambition nr 78 50x50 cm	m2	148
58	KNR 2-02 1113/05	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Marble nr 51 50x50 cm	m2	65
59	KNR 2-02 1113/05	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Marble nr 151 50x50 cm	m2	37
60	KNR 2-02 1113/05	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Marble nr 20 50x50 cm	m2	38
61	KNR 2-02 1113/05	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża ShwaContract Haven Greige 35516 Identity 5T284 25x100 cm	m2	63
62	KNR 2-02 1113/05	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża ShawContract Dye Lab płytka dywanowa 61x61 cm osaga orange	m2	74
63	KNR 2-02 1113/06	Posadzki z tworzyw sztucznych - Listwa przypodłogowa LS40 Alglob	m	461
		Ściany		
64	KNR 4-01 0304/01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów drzwiowych w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej ceglami	m3	0,8
65	KNNR 2 0306/05	Ścianki z bloczków YTONG o grubości 11,5 cm, wys. bloczka 40 cm	m3	20,5
66	KNR 2-02 0803/03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach	m2	209
67	KNR 0-14 2010/04	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 100mm - MW-SC-01	m2	375
68	KNR 0-14 2010/01	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 75mm - MW-SC-01	m2	28
69	KNR 0-14 2010/04	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 100mm - MW-SC-01 - pomieszczenia mokre	m2	77
70	KNR 0-14 2010/01	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 75mm - MW-SC-01 - pomieszczenia mokre	m2	75

Przedmiar

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
71	KNR 0-14 2010/04	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 100mm - MW-SC-02 (R)EI60	m2	128
72	NNRNKB 202 1134/02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m2	1.575
73	KNR 2-02 0815/02	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach	m2	1.488
74	KNR 2-02 1505/01	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi Tikkurila powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania kolor NCS S0300-N	m2	1.430,5
75	KNR 0-12 0829/03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 60 x 60 cm, gres, KON 331 NORD CERAM Łazienki	m2	67,5
76	KNR 0-12 0829/03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 7,5x30 Cifre płytka alchimia - Łazienki	m2	19,5
Sufity				
77	NNRNKB 202 2702/01	(z.V) Sufity podwieszone o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych z zast.profilu poprz.o dług. 60 cm - Ecophon Focus™ Lp	m2	450
78		Montaż sufitu Ecophon Solo™ Circle 1200 M 410	kpl	10
79		Montaż Ecophon Akusto™ Wall C 2700 × 600 × 40, M497	kpl	3
80	KNR 0-14 2012/03	Sufit podwieszony (3) z płyt gipsowo-kartonowych Lafarge gr.12,5 mm na konstrukcji krzyżowej jedno poziomowej z profili typu Rigips CD60 Ultras obudowa kanałów wentylacyjnych	m2	65
81	NNRNKB 202 1134/01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome - sufit GK	m2	65
82	KNR 2-02 0815/02	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na sufitach - sufit GK	m2	65
83	KNR 2-02 1505/01	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi Tikkurila powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania kolor NCS S0300-N - sufit GK	m2	65
Ślusarka + stolarka				
84		Wykonanie i montaż ścianek szklanych bezszprosowych w systemie GSW Office Plus wewnętrznych wraz z drzwiami - 294,5 m2	kpl	1
85		Wykonanie i montaż balustrad samonośnych - 12,6m2	kpl	1
86		Wykonanie i montaż konstrukcji aluminiowych w systemach: YAWAL Spółka Akcyjna (FA 50 N; TM 77HI; TM 75EI)	kpl	1
87	KNR 0-19 1024/07	Montaż drzwi MW-DR-01 POL-SKONE DECO 00 laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, samozamykacz, odbojnik, zamek porządkowy, klamka INVERNO chrom) - 1 szt	m2	1,8
88	KNR 0-19 1024/07	Montaż drzwi MW-DR-01.1 POL-SKONE DECO 00 laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, samozamykacz odbojnik, zamek porządkowy, klamka INVERNO chrom) - 2 szt	m2	3,6
89	KNR 0-19 1024/07	Montaż drzwi MW-DR-01/KD POL-SKONE DECO 00 laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, kontrola dostępu, samozamykacz odbojnik, zamek porządkowy, klamka INVERNO chrom) - 3 szt	m2	5,4
90	KNR 0-19 1024/07	Montaż drzwi MW-DR-03 POL-SKONE DECO 00 laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, blokada dostępu, samozamykacz odbojnik, podcięcie wentylacyjne, klamka INVERNO chrom) - 17 szt	m2	30,2
91	KNR 0-19 1024/07	Montaż drzwi MW-DR-03.1 POL-SKONE DECO 00 laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, blokada dostępu, samozamykacz odbojnik, podcięcie wentylacyjne, klamka INVERNO chrom) - 3 szt	m2	5
92	KNR 2-02 1203/01	Drzwi MW-DR-04 EI30 Plus systemu Halspan POL-SKONE, laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, samozamykacz odbojnik, klamka INVERNO chrom) - 1 szt	m2	1,8
93	KNR 2-02 1203/01	Drzwi MW-DR-04 EI30 Plus systemu Halspan POL-SKONE, laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, kontrola dostępu, samozamykacz odbojnik, klamka INVERNO chrom) - 3 szt	m2	5,4
94	KNR 0-19 1024/07	Montaż ścianki systemowej toalety	m2	22,01
95	KNR-W 2-02 2119/03	Parapety, półki, ludy i nakrywy wewnętrzne - elementy grubości do 4 cm i szerokości do 50 cm - skały osadowe - parapet z konglomeratu	m	22,1

Przedmiar

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
		Wyposażenie		
96		Dostawa i montaż mebli wraz z zabudowami i szafkami	kpl	1
97		Montaż rolet materiałowych wewnętrznych screen RM 45	m2	320,57
98		Montaż okładziny z płyty meblowej	m2	62
99		Montaż ścianek moliblnych	kpl	1
100		Montaż fototapety	m2	8
101	TZKNBK XV 0863/01	Klejenie tapet i tkanin na styk z dokładnym pasowaniem wzorów	m2	45
		Dach		
		Demontaże		
102	KNR 4-01 0519/06 (dopłata 2x)	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - 2 warstwy	m2	530
103	KNR 13-23 0106/08	Rozbiórka izolacji cieplnej ze styropianu	m3	106
104	KNR 4-01 0535/08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniwowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m2	34,44
105		Utylizacja styropianu	t	1,95
106		Utylizacja papy asfaltowej	t	7,11
		Izolacja dachu		
107	KNR 2-02 0602/09 (dopłata 2x)	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne poziome - wykonywane na zimno z roztworu asfaltowego - dwie warstwy	m2	530
108	KNR 2-02 0502/07	Pokrycie dachów papą na podłożu betonowym lepik asfaltowy na gorąco, dwie warstwy papy z folią aluminiową, budynki przem.	m2	530
109	KNR 2-02 0613/01	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt klejonych lepikiem asfaltowym na gorąco do podłoża betonowego - HARDROCK MAX 5 cm	m2	530
110	KNR 2-02 0613/01	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt klejonych lepikiem asfaltowym na gorąco do podłoża betonowego - MONROCK MAX E 20cm	m2	530
111	KNR 2-02 0502/08	Pokrycie dachów papą na podłożu betonowym lepik asfaltowy na gorąco, trzecia warstwa papy - papa wierzchniego krycia	m2	530
112	KNR 2-02 0506/02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy w kol. antracyt	m2	42
113		Montaż wpustu dachowego np. Geberit Pluvia	kpl	2
		Elewacja		
114	KNR 0-25 0403/05	Czyszczenie hydrościerne wysokociśnieniowe powierzchni pionowych pokrytych powłokami malarskimi - Czyszczenie karcherem - współ R=0,4	m2	144
115	KNR 2-02 2601/01	Docieplenie ścian pełnych i z otworami z przyklejeniem styropianu i 1 warstwy siatki - powierzchnie betonowe, tynki, mozaika szklana	m2	70
116	KNR 9-13 0202/01	Wykonanie ręczne wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z białego tynku mineralnego CEKOL C-35 "Baranek" na uprzednio przygotowanym podłożu - zagruntowanie emulsją CEKOL DL-80	m2	70
117	KNR 9-13 0202/02	Wykonanie ręczne wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z białego tynku mineralnego CEKOL C-35 "Baranek" na uprzednio przygotowanym podłożu - uziarnienie 1,5 mm na ścianach płaskich	m2	70
118	KNR AT-31 0601/02	Malowanie elewacji farbą silikonową - wykonane ręcznie; podłoże silnie chłonne - farba silikonowa - współ R=2	m2	212
119		Obróbki pomontażowe ślusarki zewnętrznej	mb	250

Przedmiar

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
120		Czyszczenie i malowanie stalowej żaluzji attyki	m2	7,14
121	KNR 2-02 1610/02	Rusztowania ramowe przyściennie RR - 1/30 wysokości do 16 m	m2	212
122	NNRNKB 202 1622a/01	(z.VIII) Osłony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	m2	212
123		Czas pracy rusztowań grupy 1	r-g	195
		Ruszt i konstrukcja wsporcza pod centrale wentylacyjne		
124		Montaż ramy centrali wentylacyjnej 1	kpl	1
125		Montaż ramy centrali wentylacyjnej 2	kpl	1
126		Wykonanie konstrukcji wsporczej obramowania otworu w stropie	kpl	2
		Krzesła		
127		Dostawa i montaż krzeseł	szt	104

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		Parter				0,00		751.318,91
		Demontaże				0,00		77.867,08
1	KNR 2-02 1203/01 ORGBUD wyd. spec. 1998 (dopłata 0,3x)	Demontaż drzwi wewnętrznych R=0,3						
		82 m2					38,19	3.131,58
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,99	19,50	19,305		
		Razem k.b.				19,3050		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				13,8996		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				4,9807		
		Razem				38,1853		
2	KNR 4-01 0354/09 ORGBUD wyd.I 1988,biuletyny do 9 1996	Wykucie z muru ościeżnic stalowych o powierzchni do 2 m2						
		32 szt.					50,53	1.616,96
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	1,31	19,50	25,545		
		Razem k.b.				25,5450		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				18,3924		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				6,5906		
		Razem				50,528		
3	KNNR 7 0503/07 Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 2001	Witryny aluminiowe i okna - demontaż						
		158 m2					39,08	6.174,64
		Robocizna R=0,3						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,921	19,50	17,9595		
		Sprzęt S=0,3						
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,03	60,00	1,8		
		Razem k.b.				19,7595		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				14,2268		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				5,0979		
		Razem				39,0842		
4	KNR 0-14 2010/03 IGM wyd.I 1996	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 100 - 101 - demontaż						
		595 m2					29,17	17.356,15
		Robocizna R=0,3						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,75636	19,50	14,749		
		Razem k.b.				14,7490		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				10,6193		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				3,8052		
		Razem				29,1735		
5	KNNR 7 0702/02 Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 2001 (dopłata 0,3x)	Sufity podwieszane z płytami z włókien mineralnych z rastrami o wymiarach 600x600 mm - demontaż						
		730,97 m2					24,66	18.025,72
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,627	19,50	12,2265		
		Sprzęt S=0,3						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,0027	10,00	0,027		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0036	60,00	0,216		
						0,243		
		Razem k.b.				12,4695		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				8,9781		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				3,2171		
		Razem				24,6647		

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
6	KNR-W 4-01 0812/05 WACETOB wyd.III 2000	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju bez odzysku płytek						
		135,93 m2						
		Robocizna R=0,4						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,368	19,50	7,176		
		Razem k.b.				7,1760		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				5,1667		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				1,8514		
		Razem				14,1941		
7	KNR 4-01 0818/05 ORGBUD wyd.I 1988,biuletyny do 9 1996	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych - wykładzina dywanowa						
		599,34 m2						
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,18	19,50	3,51		
		Razem k.b.				3,5100		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				2,5272		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				0,9056		
		Razem				6,9428		
8	KNR 4-01 0106/04 ORGBUD wyd.I 1988 biuletyny do 9 1996	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki						
		83,6 m3						
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	4,54	19,50	88,53		
		Razem k.b.				88,5300		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				63,7416		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				22,8407		
		Razem				175,1123		
9		Koszty wywozu i składowania na wysypisku						
		83,6 m3						
		Materiały						
		Koszt składowania materiałów z rozbiórki	m3	1	120,00	120		
		Razem k.b.				120,0000		
		Koszty zakupu 8,00%				9,6000		
		Razem				129,6		
		Posadzki				0,00		201.866,00
10	NNRNKB 202 1134/01 ORGBUD wyd.I 1992-1999+ erraty z Zeszytów	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome						
		350 m2						
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,06	19,50	1,17		
		Materiały						
		Preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm3	0,21	5,12	1,0752		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,0161		
						1,0913		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,0002	10,00	0,002		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0003	60,00	0,018		
						0,02		
		Razem k.b.				2,2813		
		Koszty zakupu 8,00%				0,0873		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				0,8568		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				0,3071		
		Razem				3,5325		

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
11	NNRNKB 202 1130/02 ORGBUD wyd.I 1992-1999+ erraty z Zeszytów	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 (CERESIT)						
		350 m2					32,69	11.441,50
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,14	19,50	2,73		
		Materiały						
		"CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka	kg	8,15	2,90	23,635		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,3545		
						23,9895		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,01	10,00	0,1		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,01	60,00	0,6		
				0,7				
		Razem k.b.			27,4195			
		Koszty zakupu 8,00%			1,9192			
		Koszty pośrednie 72% (R+S)			2,4696			
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)			0,8849			
		Razem			32,6932			
12	KNR 0-12 1118/03 IGM wyd.I 1996	Posadzki ceramiczne 60 x 120 cm, gres, KON 551 NORD CERAM						
		350 m2					271,31	94.958,50
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	2,4792	19,50	48,3444		
		Materiały						
		Płytki 60 x 120 cm, gres, KON 551 NORD CERAM	m2	1,1	125,00	137,5		
		Zaprawa klejąca Caro FK Flex	kg	4,75	2,35	11,1625		
		Zaprawa spoinująca Ceresit Ce 40 Aquastatic	kg	0,55	11,50	6,325		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		2,3248		
						157,3123		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,058	10,00	0,58		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0391	60,00	2,346		
				2,926				
		Razem k.b.			208,5827			
		Koszty zakupu 8,00%			12,5850			
		Koszty pośrednie 72% (R+S)			36,9147			
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)			13,2278			
		Razem			271,3102			
13	NNRNKB 202 1134/01 ORGBUD wyd.I 1992-1999+ erraty z Zeszytów	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome						
		410 m2					3,53	1.447,30
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,06	19,50	1,17		
		Materiały						
		Preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm3	0,21	5,12	1,0752		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,0161		
						1,0913		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,0002	10,00	0,002		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0003	60,00	0,018		
				0,02				
		Razem k.b.			2,2813			
		Koszty zakupu 8,00%			0,0873			
		Koszty pośrednie 72% (R+S)			0,8568			
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)			0,3071			
		Razem			3,5325			

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
14	NNRNKB 202 1130/02 ORGBUD wyd.I 1992-1999+ erraty z Zesztytów	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wykładające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 (CERESIT)						
		410 m2					32,69	13.402,90
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,14	19,50	2,73		
		Materiały						
		"CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka	kg	8,15	2,90	23,635		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,3545		
						23,9895		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,01	10,00	0,1		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,01	60,00	0,6		
15	KNR 2-02 1113/05 ORGBUD wyd. spec. 1998					0,7		
		Razem k.b.				27,4195		
		Koszty zakupu 8,00%				1,9192		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				2,4696		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				0,8849		
		Razem				32,6932		
		Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Ambition nr 74 50x50 cm						
		127 m2					144,05	18.294,35
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,4507	19,50	8,7887		
		Materiały						
16	KNR 2-02 1113/05 ORGBUD wyd. spec. 1998	Wykładzina dywanowa w płytkach Graphic Ambition nr 74 50x50 cm	m2	1,07	102,00	109,14		
		Klej winylowy osakrylowy	kg	0,8	7,50	6		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		1,7271		
						116,8671		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,0017	10,00	0,017		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0035	60,00	0,21		
						0,227		
		Razem k.b.				125,8828		
		Koszty zakupu 8,00%				9,3494		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				6,4913		
16	KNR 2-02 1113/05 ORGBUD wyd. spec. 1998	Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				2,3261		
		Razem				144,0496		
		Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Ambition nr 78 50x50 cm						
		139 m2					144,05	20.022,95
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,4507	19,50	8,7887		
		Materiały						
		Wykładzina dywanowa w płytkach Graphic Ambition nr 78 50x50 cm	m2	1,07	102,00	109,14		
		Klej winylowy osakrylowy	kg	0,8	7,50	6		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		1,7271		
						116,8671		
16	KNR 2-02 1113/05 ORGBUD wyd. spec. 1998	Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,0017	10,00	0,017		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0035	60,00	0,21		
						0,227		
		Razem k.b.				125,8828		
		Koszty zakupu 8,00%				9,3494		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				6,4913		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				2,3261		
		Razem				144,0496		

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
17	KNR 2-02 1113/05 ORGBUD wyd. spec. 1998	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Marble nr 51 50x50 cm					144,05	9.507,30
		66 m2						
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,4507	19,50	8,7887		
		Materiały						
		Wykładzina dywanowa w płytkach Graphic Marble nr 51 50x50 cm	m2	1,07	102,00	109,14		
		Klej winylowy osakrylowy	kg	0,8	7,50	6		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		1,7271		
						116,8671		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,0017	10,00	0,017		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0035	60,00	0,21		
						0,227		
18	KNR 2-02 1113/05 ORGBUD wyd. spec. 1998	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Marble nr 151 50x50 cm					144,05	6.050,10
		42 m2						
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,4507	19,50	8,7887		
		Materiały						
		Wykładzina dywanowa w płytkach Graphic Marble nr 151 50x50 cm	m2	1,07	102,00	109,14		
		Klej winylowy osakrylowy	kg	0,8	7,50	6		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		1,7271		
						116,8671		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,0017	10,00	0,017		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0035	60,00	0,21		
						0,227		
19	KNR 2-02 1113/05 ORGBUD wyd. spec. 1998	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Marble nr 20 50x50 cm					144,05	5.185,80
		36 m2						
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,4507	19,50	8,7887		
		Materiały						
		Wykładzina dywanowa w płytkach Graphic Marble nr 20 50x50 cm	m2	1,07	102,00	109,14		
		Klej winylowy osakrylowy	kg	0,8	7,50	6		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		1,7271		
						116,8671		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,0017	10,00	0,017		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0035	60,00	0,21		
						0,227		
		Razem k.b.				125,8828		
		Koszty zakupu 8,00%				9,3494		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				6,4913		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				2,3261		
		Razem				144,0496		

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		Razem				144,0496		
20	KNR 2-02 1113/06 ORGBUD wyd. spec. 1998	Posadzki z tworzyw sztucznych - Listwa przypodłogowa LS40 Alglob						
		290 m					49,12	14.244,80
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,1641	19,50	3,2		
		Materiały						
		Listwa przypodłogowa LS40 Alglob	m	1,07	36,00	38,52		
		Klej Butapren B	kg	0,04	12,00	0,48		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,585		
						39,585		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,0002	10,00	0,002		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0003	60,00	0,018		
						0,02		
		Razem k.b.				42,8050		
		Koszty zakupu 8,00%				3,1668		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				2,3184		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				0,8308		
		Razem				49,121		
21		Montaż wycieraczki aluminiowej typ OSLO wys 22mm POLMAR						
		7,5 m2					810,00	6.075,00
		Materiały						
		Wycieraczka aluminiowa typ OSLO wys 22mm POLMAR	m2	1	750,00	750		
		Razem k.b.				750,0000		
		Koszty zakupu 8,00%				60,0000		
		Razem				810		
		Ściany				0,00		261.378,75
22	KNR 4-01 0304/01 ORGBUD wyd.I 1988,biuletyny do 9 1996	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów drzwiowych w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej ceglami						
		0,8 m3					1.211,34	969,07
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	15,37	19,50	299,715		
		Materiały						
		Cegła budowlana pełna	szt	372	1,25	465		
		Cement portlandzki 35 bez dodatków	kg	61,8	0,44	27,192		
		Wapno suchogazzone	kg	34,5	0,40	13,8		
		Piasek do zapraw	m3	0,322	50,00	16,1		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		7,8314		
						529,9234		
		Sprzęt						
		Betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,45	5,00	2,25		
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	2,11	10,00	21,1		
						23,35		
		Razem k.b.				852,9884		
		Koszty zakupu 8,00%				42,3939		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				232,6068		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				83,3508		
		Razem				1.211,3399		
23	KNNR 2 0306/05 Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 2001	Ścianki z bloczków YTONG o grubości 11,5 cm, wys. bloczka 40 cm						
		14,5 m3					1.901,89	27.577,41
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	2,38	19,50	46,41		
		Materiały						
		Bloczki YTONG MULTIPOR M4 60x40x10cm	szt	42,7	36,00	1.537,2		

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		Zaprawa MULTIPOR	kg	7,83	3,90	30,537		
		Materiały pomocnicze	%	2		31,3547		
						1.599,0917		
		Sprzęt						
		Środek transportowy	m-g	0,7	60,00	42		
		Razem k.b.				1.687,5017		
		Koszty zakupu 8,00%				127,9274		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				63,6552		
24	KNR 2-02 0803/03 ORGBUD wyd. spec. 1998	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach					28,91	4.307,59
		149 m2						
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,5729	19,50	11,1716		
		Materiały						
		Zaprawa cementowa M-15	m3	0,0206	220,00	4,532		
		Zaprawa cementowo-wapienna M 4	m3	0,0048	209,37	1,005		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,0831		
						5,6201		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,0378	10,00	0,378		
		Razem k.b.				17,1697		
		Koszty zakupu 8,00%				0,4496		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				8,3158		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				2,9798		
		Razem				28,9149		
25	KNR 0-14 2010/04 IGM wyd.I 1996	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 100mm - MW-SC-01					206,85	43.852,20
		212 m2						
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	2,7125	19,50	52,8938		
		Materiały						
		Płyty gipsowo-kartonowe gr. 12,5 mm	m2	4,12	8,30	34,196		
		Kształtowniki stalowe profilowane U-50x0,60	m	0,76	10,20	7,752		
		Kształtowniki stalowe profilowane C-50x0,60	m	2,05	10,70	21,935		
		Kołki do wstrzeliwania	szt	4,06	0,30	1,218		
		Blachowkręty	szt	56	0,06	3,36		
		Gips szpachlowy	t	0,00282	1.220,00	3,4404		
		Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-50mm	m2	1,05	12,30	12,915		
		Taśma spoinowa	m	3,626	0,50	1,813		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		1,2994		
						87,9288		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,061	10,00	0,61		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,051	60,00	3,06		
						3,67		
		Razem k.b.				144,4926		
26	KNR 0-14 2010/01 IGM wyd.I 1996	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 75mm - MW-SC-01					157,91	3.947,75
		25 m2						
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	2,0046	19,50	39,0897		
		Materiały						

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		Płyty gipsowo-kartonowe gr. 12,5 mm	m2	2,06	8,30	17,098		
		Kształtowniki stalowe profilowane U-50x0,60	m	0,76	10,20	7,752		
		Kształtowniki stalowe profilowane C-50x0,60	m	2,05	10,70	21,935		
		Kołki do wstrzeliwania	szt	4,06	0,30	1,218		
		Blachowkręty	szt	34	0,06	2,04		
		Gips szpachlowy	t	0,00196	1.220,00	2,3912		
		Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-50mm	m2	1,05	12,30	12,915		
		Taśma spoinowa	m	3,626	0,50	1,813		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		1,0074		
						68,1696		
		Sprzęt						
		Środek transportowy	m-g	0,0587	60,00	3,522		
		Razem k.b.				110,7813		
		Koszty zakupu 8,00%				5,4535		
27	KNR 0-14 2010/04 IGM wyd.I 1996	Koszty pośrednie 72% (R+S)				30,6804	222,65	24.046,20
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				10,9938		
		Razem				157,909		
		Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 100mm - MW-SC-01 - pomieszczenia mokre						
		108 m2						
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	2,7125	19,50	52,8938		
		Materiały						
		Płyty gipsowo-kartonowe impregnowane gr 12,5 mm	m2	4,12	11,80	48,616		
		Kształtowniki stalowe profilowane U-50x0,60	m	0,76	10,20	7,752		
		Kształtowniki stalowe profilowane C-50x0,60	m	2,05	10,70	21,935		
		Kołki do wstrzeliwania	szt	4,06	0,30	1,218		
		Blachowkręty	szt	56	0,06	3,36		
		Gips szpachlowy	t	0,00282	1.220,00	3,4404		
		Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-50mm	m2	1,05	12,30	12,915		
		Taśma spoinowa	m	3,626	0,50	1,813		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		1,5157		
						102,5651		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,061	10,00	0,61		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,051	60,00	3,06		
						3,67		
		Razem k.b.				159,1289		
		Koszty zakupu 8,00%				8,2052		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				40,7259		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				14,5935		
		Razem				222,6535		
28	KNR 0-14 2010/01 IGM wyd.I 1996	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 75mm - MW-SC-01 - pomieszczenia mokre					192,46	20.400,76
		106 m2						
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	2,0046	19,50	39,0897		
		Materiały						
		Płyty gipsowo-kartonowe impregnowane gr 12,5 mm	m2	4,12	11,80	48,616		
		Kształtowniki stalowe profilowane U-50x0,60	m	0,76	10,20	7,752		
		Kształtowniki stalowe profilowane C-50x0,60	m	2,05	10,70	21,935		
		Kołki do wstrzeliwania	szt	4,06	0,30	1,218		
		Blachowkręty	szt	34	0,06	2,04		
		Gips szpachlowy	t	0,00196	1.220,00	2,3912		
		Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-50mm	m2	1,05	12,30	12,915		
		Taśma spoinowa	m	3,626	0,50	1,813		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		1,4802		
						100,1604		

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,0587	60,00	3,522		
		Razem k.b.				142,7721		
		Koszty zakupu 8,00%				8,0128		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				30,6804		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				10,9938		
		Razem				192,4591		
29	KNR 0-14 2010/04 IGM wyd.I 1996	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 100mm - MW-SC-02 (R)EI60					244,49	45.964,12
		188 m2						
		Robocizna Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	2,7125	19,50	52,8938		
		Materiały Płyty gipsowo-kartonowe ogniochronne F13	m2	4,12	15,30	63,036		
		Kształtowniki stalowe profilowane U-50x0,60	m	0,76	10,20	7,752		
		Kształtowniki stalowe profilowane C-50x0,60	m	2,05	10,70	21,935		
		Kołki do wstrzeliwania	szt	4,06	0,30	1,218		
		Blachowkręty	szt	56	0,06	3,36		
		Gips szpachlowy	t	0,00282	1.220,00	3,4404		
		Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-50mm	m2	1,05	12,30	12,915		
		Taśma spoinowa	m	3,626	0,50	1,813		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		1,732		
		Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,112	60,00	6,72		
		Razem k.b.				176,8152		
		Koszty zakupu 8,00%				9,3761		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				42,9219		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				15,3804		
		Razem				244,4936		
30	NNRNKB 202 1134/02 ORGBUD wyd.I 1992-1999+ erraty z Zeszytów	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe					4,36	6.221,72
		1.427 m2						
		Robocizna Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,08	19,50	1,56		
		Materiały Preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm3	0,22	5,12	1,1264		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,0169		
		Sprzęt Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,0002	10,00	0,002		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0003	60,00	0,018		
						0,02		
		Razem k.b.				2,7233		
		Koszty zakupu 8,00%				0,0915		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				1,1376		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				0,4077		
		Razem				4,3601		
31	KNR 2-02 0815/02 ORGBUD wyd. spec. 1998	Wewnętrzne gładzie gipsowe,dwuwarstwowe na ścianach					24,58	31.388,66
		1.277 m2						
		Robocizna Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,5605	19,50	10,9298		
		Materiały Gips budowlany szpachlowy powierzchniowy	kg	1,5	1,10	1,65		
		Gips budowlany zwykły	kg	1	0,70	0,7		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,0353		

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		Sprzęt				2,3853		
		Wyciąg jednomasztyowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,0018	10,00	0,018		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0029	60,00	0,174		
						0,192		
		Razem k.b.				13,5071		
		Koszty zakupu 8,00%				0,1908		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				8,0077		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				2,8694		
		Razem				24,575		
32	KNR 2-02 1505/01 ORGBUD wyd. spec. 1998	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi Tikkurila powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania kolor NCS S0300-N						
		1.219,5 m2					14,27	17.402,27
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,1391	19,50	2,7125		
		Materiały						
		Farba lateksowa Tikkurila kolor NCS S0300-N	dm3	0,2891	28,00	8,0948		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,1214		
						8,2162		
		Sprzęt						
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0003	60,00	0,018		
		Razem k.b.				10,9467		
		Koszty zakupu 8,00%				0,6573		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				1,9660		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				0,7045		
		Razem				14,2745		
33	KNR 0-12 0829/03 IGM wyd.I 1996	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 60 x 60 cm, gres, KON 331 NORD CERAM Łazienki						
		150 m2					235,34	35.301,00
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	1,858	19,50	36,231		
		Materiały						
		Płytki 60 x 60 cm, gres, KON 331 NORD CERAM	m2	1,02	125,00	127,5		
		Zaprawa klejąca Caro FK Flex	kg	5,2	2,35	12,22		
		Zaprawa spoinująca Ceresit Ce 40 Aquastatic	kg	0,55	11,50	6,325		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		2,1907		
						148,2357		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztyowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,037	10,00	0,37		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,024	60,00	1,44		
						1,81		
		Razem k.b.				186,2767		
		Koszty zakupu 8,00%				11,8589		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				27,3895		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				9,8146		
		Razem				235,3397		
		Sufity				0,00		210.207,08
34	NNRNKB 202 2702/01 ORGBUD wyd.I 1992-1999+ erraty z Zeszytów	(z.V) Sufity podwieszone o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych z zast.profilu poprz.o dług. 60 cm - Ecophon Focus™ Lp						
		270 m2					300,12	81.032,40
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	1,18	19,50	23,01		
		Materiały						
		Sufit Ecophon Focus™ Lp	m2	1,1	210,00	231		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		3,465		
						234,465		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztyowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,01	10,00	0,1		

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,01	60,00	0,6		
						0,7		
		Razem k.b.				258,1750		
		Koszty zakupu 8,00%				18,7572		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				17,0712		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				6,1172		
		Razem				300,1206		
35		Montaż sufitu Ecophon Solo™ Circle 1600 M 410	r-g	10	19,50	195	3.890,37	7.780,74
		2 kpl						
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)						
		Materiały						
		Sufit Ecophon Solo™ Circle 1600 M 410	kpl	1	3.197,10	3.197,1		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		47,9565		
						3.245,0565		
		Razem k.b.				3.440,0565		
		Koszty zakupu 8,00%				259,6045		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				140,4000		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				50,3100		
		Razem			3.890,371			
36		Montaż sufitu Ecophon Solo™ Circle 1200 M 410	r-g	8	19,50	156	1.722,67	86.133,50
		50 kpl						
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)						
		Materiały						
		Sufit Ecophon Solo™ Circle 1200 M 410	kpl	1	1.290,00	1.290		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		19,35		
						1.309,35		
		Razem k.b.				1.465,3500		
		Koszty zakupu 8,00%				104,7480		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				112,3200		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				40,2480		
		Razem			1.722,666			
37		Montaż Ecophon Akusto™ Wall C 2700 × 600 × 40, M497	r-g	6	19,50	117	1.283,78	23.108,04
		18 kpl						
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)						
		Materiały						
		Ecophon Akusto™ Wall C 2700 × 600 × 40, M497	kpl	1	960,00	960		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		14,4		
						974,4		
		Razem k.b.				1.091,4000		
		Koszty zakupu 8,00%				77,9520		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				84,2400		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				30,1860		
		Razem			1.283,778			
38	KNR 0-14 2012/03 IGM wyd.I 1996	Sufit podwieszony (3) z płyt gipsowo-kartonowych Lafarge gr.12,5 mm na konstrukcji krzyżowej jednopoziomowej z profili typu Rigips CD60 Ultras obudowa kanałów wentylacyjnych	r-g	2,5107	19,50	48,9587	144,58	9.397,70
		65 m2						
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)						
		Materiały						
		Płyty gipsowo-kartonowe gr. 12,5 mm	m2	1,05	8,30	8,715		
		Kształtowniki stalowe główne profilowane CD-60/27	m	0,7	8,25	5,775		
		Kształtowniki stalowe nośne profilowane CD-60/27	m	1,9	8,25	15,675		
		Kształtowniki stalowe przysienne profilowane UD-28/27	m	0,4	5,70	2,28		
		Łączniki wzdlużne lw 60/110	szt	0,52	1,20	0,624		
		Łączniki krzyżowe lk 60/60	szt	1,33	1,20	1,596		

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		Pręt mocujący	szt	0,91	1,50	1,365		
		Wieszak w 60/100	szt	0,91	1,50	1,365		
		Blachowkręty	szt	18,5	0,06	1,11		
		Gips szpachlowy	t	0,0003	1.220,00	0,366		
		Taśma spoinowa	m	1	0,50	0,5		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,5906		
						39,9616		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,058	10,00	0,58		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0289	60,00	1,734		
						2,314		
		Razem k.b.				91,2343		
		Koszty zakupu 8,00%				3,1969		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				36,9164		
Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				13,2284				
Razem				144,576				
39	NNRNKB 202 1134/01 ORGBUD wyd.I 1992-1999+ erraty z Zeszytów	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome - sufit GK					3,53	229,45
65 m2								
Robocizna								
Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,06	19,50	1,17				
Materiały								
Preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm3	0,21	5,12	1,0752				
Materiały pomocnicze	%	1.5		0,0161				
				1,0913				
Sprzęt								
Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,0002	10,00	0,002				
Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0003	60,00	0,018				
				0,02				
Razem k.b.				2,2813				
Koszty zakupu 8,00%				0,0873				
Koszty pośrednie 72% (R+S)				0,8568				
Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				0,3071				
Razem				3,5325				
40	KNR 2-02 0815/02 ORGBUD wyd. spec. 1998	Wewnętrzne gładzie gipsowe,dwuwarstwowe na sufitach - sufit GK					24,58	1.597,70
65 m2								
Robocizna								
Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,5605	19,50	10,9298				
Materiały								
Gips budowlany szpachlowy powierzchniowy	kg	1,5	1,10	1,65				
Gips budowlany zwykły	kg	1	0,70	0,7				
Materiały pomocnicze	%	1.5		0,0353				
				2,3853				
Sprzęt								
Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,0018	10,00	0,018				
Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0029	60,00	0,174				
				0,192				
Razem k.b.				13,5071				
Koszty zakupu 8,00%				0,1908				
Koszty pośrednie 72% (R+S)				8,0077				
Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				2,8694				
Razem				24,575				
41	KNR 2-02 1505/01 ORGBUD wyd. spec. 1998	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi Tikkurila powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania kolor NCS S0300-N - sufit GK					14,27	927,55
65 m2								
		Robocizna						

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,1391	19,50	2,7125		
		Materiały						
		Farba lateksowa Tikkurila kolor NCS S0300-N	dm3	0,2891	28,00	8,0948		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,1214		
						8,2162		
		Sprzęt						
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0003	60,00	0,018		
		Razem k.b.				10,9467		
		Koszty zakupu 8,00%				0,6573		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				1,9660		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				0,7045		
		Razem				14,2745		
		Piętro I				0,00		735.645,26
		Demontaże				0,00		79.087,81
42	KNR 2-02 1203/01 ORGBUD wyd. spec. 1998 (dopłata 0,3x)	Demontaż drzwi wewnętrznych R=0,3						
		114 m2					38,19	4.353,66
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,99	19,50	19,305		
		Razem k.b.				19,3050		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				13,8996		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				4,9807		
		Razem				38,1853		
43	KNR 4-01 0354/09 ORGBUD wyd.I 1988,biuletyny do 9 1996	Wykucie z muru ościeżnic stalowych o powierzchni do 2 m2						
		31 szt.					50,53	1.566,43
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	1,31	19,50	25,545		
		Razem k.b.				25,5450		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				18,3924		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				6,5906		
		Razem				50,528		
44	KNNR 7 0503/07 Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 2001	Witryny aluminiowe i okna - demontaż						
		156 m2					39,08	6.096,48
		Robocizna R=0,3						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,921	19,50	17,9595		
		Sprzęt S=0,3						
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,03	60,00	1,8		
		Razem k.b.				19,7595		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				14,2268		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				5,0979		
		Razem				39,0842		
45	KNR 0-14 2010/03 IGM wyd.I 1996	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 100 - 101 - demontaż						
		588 m2					29,17	17.151,96
		Robocizna R=0,3						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,75636	19,50	14,749		
		Razem k.b.				14,7490		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				10,6193		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				3,8052		
		Razem				29,1735		

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
46	KNNR 7 0702/02 Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 2001 (dopłata 0,3x)	Sufity podwieszane z płytami z włókien mineralnych z rastrami o wymiarach 600x600 mm - demontaż						
		759,2 m2					24,66	18.721,87
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,627	19,50	12,2265		
		Sprzęt S=0,3						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,0027	10,00	0,027		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0036	60,00	0,216		
						0,243		
		Razem k.b.				12,4695		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				8,9781		
47	KNR-W 4-01 0812/05 WACETOB wyd.III 2000	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju bez odzysku płytek						
		99,65 m2					14,19	1.414,03
		Robocizna R=0,4						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,368	19,50	7,176		
		Razem k.b.				7,1760		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				5,1667		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				1,8514		
		Razem				14,1941		
48	KNR 4-01 0818/05 ORGBUD wyd.I 1988,biuletyny do 9 1996	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych - wykładzina dywanowa						
		669,28 m2					6,94	4.644,80
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,18	19,50	3,51		
		Razem k.b.				3,5100		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				2,5272		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				0,9056		
		Razem				6,9428		
49	KNR 4-01 0106/04 ORGBUD wyd.I 1988 biuletyny do 9 1996	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki						
		82,5 m3					175,11	14.446,58
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	4,54	19,50	88,53		
		Razem k.b.				88,5300		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				63,7416		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				22,8407		
		Razem				175,1123		
50		Koszty wywozu i składowania na wysypisku						
		82,5 m3					129,60	10.692,00
		Materiały						
		Koszt składowania materiałów z rozbiórki	m3	1	120,00	120		
		Razem k.b.				120,0000		
		Koszty zakupu 8,00%				9,6000		
		Razem				129,6		
		Posadzki				0,00		212.861,63
51	NNRNKB 202 1134/01 ORGBUD wyd.I 1992-1999+ erraty z Zeszytów	(z.VII) Gruntowanie podłożu preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome						
		200 m2					3,53	706,00
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,06	19,50	1,17		

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		Materiały						
		Preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm3	0,21	5,12	1,0752		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,0161		
						1,0913		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,0002	10,00	0,002		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0003	60,00	0,018		
						0,02		
		Razem k.b.				2,2813		
		Koszty zakupu 8,00%				0,0873		
52	NNRNKB 202 1130/02 ORGBUD wyd.I 1992-1999+ erraty z Zeszytów	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 (CERESIT)						
		200 m2					32,69	6.538,00
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,14	19,50	2,73		
		Materiały						
		"CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka	kg	8,15	2,90	23,635		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,3545		
						23,9895		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,01	10,00	0,1		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,01	60,00	0,6		
						0,7		
		Razem k.b.				27,4195		
		Koszty zakupu 8,00%				1,9192		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				2,4696		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				0,8849		
		Razem				32,6932		
53	KNR 0-12 1118/03 IGM wyd.I 1996	Posadzki ceramiczne 60 x 120 cm, gres, KON 551 NORD CERAM						
		200 m2					271,31	54.262,00
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	2,4792	19,50	48,3444		
		Materiały						
		Płytki 60 x 120 cm, gres, KON 551 NORD CERAM	m2	1,1	125,00	137,5		
		Zaprawa klejąca Caro FK Flex	kg	4,75	2,35	11,1625		
		Zaprawa spoinująca Ceresit Ce 40 Aquastatic	kg	0,55	11,50	6,325		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		2,3248		
						157,3123		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,058	10,00	0,58		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0391	60,00	2,346		
						2,926		
		Razem k.b.				208,5827		
54	NNRNKB 202 1134/01 ORGBUD wyd.I 1992-1999+ erraty z Zeszytów	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome						
		571 m2					3,53	2.015,63
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,06	19,50	1,17		
		Materiały						

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		Preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm3	0,21	5,12	1,0752		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,0161		
						1,0913		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,0002	10,00	0,002		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0003	60,00	0,018		
						0,02		
		Razem k.b.				2,2813		
		Koszty zakupu 8,00%				0,0873		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				0,8568		
55	NNRNKB 202 1130/02 ORGBUD wyd.I 1992-1999+ erraty z Zesztytów	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 (CERESIT)					32,69	18.665,99
		571 m2						
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,14	19,50	2,73		
		Materiały						
		"CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka	kg	8,15	2,90	23,635		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,3545		
						23,9895		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,01	10,00	0,1		
56	KNR 2-02 1113/05 ORGBUD wyd. spec. 1998	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Ambition nr 74 50x50 cm					144,05	21.031,30
		146 m2						
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,4507	19,50	8,7887		
		Materiały						
		Wykładzina dywanowa w płytkach Graphic Ambition nr 74 50x50 cm	m2	1,07	102,00	109,14		
		Klej winylowy osakrylowy	kg	0,8	7,50	6		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		1,7271		
						116,8671		
		Sprzęt						
57	KNR 2-02 1113/05 ORGBUD wyd. spec. 1998	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Ambition nr 78 50x50 cm					144,05	21.319,40
		148 m2						
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,4507	19,50	8,7887		
		Materiały						
		Wykładzina dywanowa w płytkach Graphic Ambition nr 78 50x50 cm	m2	1,07	102,00	109,14		

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		Klej winylowy osakrylowy Materiały pomocnicze Sprzęt Wyciąg jednomasztowny z napędem elektrycznym 0,50 t Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	kg % m-g m-g	0,8 1.5 0,0017 0,0035	7,50 10,00 60,00	6 1,7271 0,017 0,21		
		Razem k.b. Koszty zakupu 8,00% Koszty pośrednie 72% (R+S) Zysk 15% R+S+Kp(R+S) Razem				125,8828 9,3494 6,4913 2,3261 144,0496		
58	KNR 2-02 1113/05 ORGBUD wyd. spec. 1998	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Marble nr 51 50x50 cm 65 m2 Robocizna Robocizna (ATH 160) (ATH 1) Materiały Wykładzina dywanowa w płytkach Graphic Marble nr 51 50x50 cm Klej winylowy osakrylowy Materiały pomocnicze Sprzęt Wyciąg jednomasztowny z napędem elektrycznym 0,50 t Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	 r-g m2 kg % m-g m-g	 0,4507 1,07 0,8 1.5 0,0017 0,0035	 19,50 102,00 7,50 10,00 60,00	 8,7887 109,14 6 1,7271 0,017 0,21	144,05	9.363,25
		Razem k.b. Koszty zakupu 8,00% Koszty pośrednie 72% (R+S) Zysk 15% R+S+Kp(R+S) Razem				125,8828 9,3494 6,4913 2,3261 144,0496		
59	KNR 2-02 1113/05 ORGBUD wyd. spec. 1998	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Marble nr 151 50x50 cm 37 m2 Robocizna Robocizna (ATH 160) (ATH 1) Materiały Wykładzina dywanowa w płytkach Graphic Marble nr 151 50x50 cm Klej winylowy osakrylowy Materiały pomocnicze Sprzęt Wyciąg jednomasztowny z napędem elektrycznym 0,50 t Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	 r-g m2 kg % m-g m-g	 0,4507 1,07 0,8 1.5 0,0017 0,0035	 19,50 102,00 7,50 10,00 60,00	 8,7887 109,14 6 1,7271 0,017 0,21	144,05	5.329,85
		Razem k.b. Koszty zakupu 8,00% Koszty pośrednie 72% (R+S) Zysk 15% R+S+Kp(R+S) Razem				125,8828 9,3494 6,4913 2,3261 144,0496		
60	KNR 2-02 1113/05 ORGBUD wyd. spec. 1998	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Marble nr 20 50x50 cm 38 m2 Robocizna Robocizna (ATH 160) (ATH 1) Materiały	 r-g	 0,4507	 19,50	 8,7887	144,05	5.473,90

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		Wykładzina dywanowa w płytkach Graphic Marble nr 20 50x50 cm Klej winylowy osakrylowy Materiały pomocnicze Sprzęt Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m2 kg % m-g m-g	1,07 0,8 1.5 0,0017 0,0035	102,00 7,50 10,00 60,00	109,14 6 1,7271 0,017 0,21		
		Razem k.b. Koszty zakupu 8,00% Koszty pośrednie 72% (R+S) Zysk 15% R+S+Kp(R+S) Razem				116,8671 0,227 125,8828 9,3494 6,4913 2,3261 144,0496		
61	KNR 2-02 1113/05 ORGBUD wyd. spec. 1998	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża ShwaContract Haven Greige 35516 Idenity 5T284 25x100 cm 63 m2 Robocizna Robocizna (ATH 160) (ATH 1) Materiały Wykładzina dywanowa w płytkach ShwaContract Haven Greige 35516 Idenity 5T284 25x100 cm Klej winylowy osakrylowy Materiały pomocnicze Sprzęt Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	r-g m2 kg % m-g m-g	0,4507 1,07 0,8 1.5 0,0017 0,0035	19,50 240,00 7,50 10,00 60,00	8,7887 256,8 6 3,942 0,017 0,21	305,91	19.272,33
		Razem k.b. Koszty zakupu 8,00% Koszty pośrednie 72% (R+S) Zysk 15% R+S+Kp(R+S) Razem				0,227 275,7577 21,3394 6,4913 2,3261 305,9145		
62	KNR 2-02 1113/05 ORGBUD wyd. spec. 1998	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża ShawContract Dye Lab płytka dywanowa 61x61 cm osaga orange 74 m2 Robocizna Robocizna (ATH 160) (ATH 1) Materiały Wykładzina dywanowa w płytkach hawContract Dye Lab płytka dywanowa 61x61 cm osaga orange Klej winylowy osakrylowy Materiały pomocnicze Sprzęt Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	r-g m2 kg % m-g m-g	0,4507 1,07 0,8 1.5 0,0017 0,0035	19,50 281,50 7,50 10,00 60,00	8,7887 301,205 6 4,6081 0,017 0,21	354,59	26.239,66
		Razem k.b. Koszty zakupu 8,00% Koszty pośrednie 72% (R+S) Zysk 15% R+S+Kp(R+S) Razem				0,227 320,8288 24,9450 6,4913 2,3261 354,5912		
63	KNR 2-02 1113/06 ORGBUD wyd. spec. 1998	Posadzki z tworzyw sztucznych - Listwa przypodłogowa LS40 Alglob 461 m Robocizna Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,1641	19,50	3,2	49,12	22.644,32

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		Materiały						
		Listwa przypodłogowa LS40 Alglob	m	1,07	36,00	38,52		
		Klej Butapren B	kg	0,04	12,00	0,48		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,585		
						39,585		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,0002	10,00	0,002		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0003	60,00	0,018		
						0,02		
		Razem k.b.				42,8050		
		Koszty zakupu 8,00%				3,1668		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				2,3184		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				0,8308		
		Razem				49,121		
		Ściany				0,00		275.411,38
64	KNR 4-01 0304/01 ORGBUD wyd.I 1988,biuletyny do 9 1996	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów drzwiowych w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej ceglami						
		0,8 m3					1.211,34	969,07
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	15,37	19,50	299,715		
		Materiały						
		Cegła budowlana pełna	szt	372	1,25	465		
		Cement portlandzki 35 bez dodatków	kg	61,8	0,44	27,192		
		Wapno suchogaszone	kg	34,5	0,40	13,8		
		Piasek do zapraw	m3	0,322	50,00	16,1		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		7,8314		
						529,9234		
		Sprzęt						
		Betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,45	5,00	2,25		
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	2,11	10,00	21,1		
						23,35		
		Razem k.b.				852,9884		
		Koszty zakupu 8,00%				42,3939		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				232,6068		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				83,3508		
		Razem				1.211,3399		
65	KNNR 2 0306/05 Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 2001	Ścianki z bloczków YTONG o grubości 11,5 cm, wys. bloczka 40 cm						
		20,5 m3					1.901,89	38.988,75
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	2,38	19,50	46,41		
		Materiały						
		Bloczki YTONG MULTIPOR M4 60x40x10cm	szt	42,7	36,00	1.537,2		
		Zaprawa MULTIPOR	kg	7,83	3,90	30,537		
		Materiały pomocnicze	%	2		31,3547		
						1.599,0917		
		Sprzęt						
		Środek transportowy	m-g	0,7	60,00	42		
		Razem k.b.				1.687,5017		
		Koszty zakupu 8,00%				127,9274		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				63,6552		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				22,8098		
		Razem				1.901,8941		
66	KNR 2-02 0803/03 ORGBUD wyd. spec. 1998	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach						
		209 m2					28,91	6.042,19

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		Robocizna Robocizna (ATH 160) (ATH 1) Materiały Zaprawa cementowa M-15 Zaprawa cementowo-wapienna M 4 Materiały pomocnicze Sprzęt Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t Razem k.b. Koszty zakupu 8,00% Koszty pośrednie 72% (R+S) Zysk 15% R+S+Kp(R+S) Razem	r-g m3 m3 % m-g	0,5729 0,0206 0,0048 1.5 0,0378	19,50 220,00 209,37 10,00	11,1716 4,532 1,005 0,0831 0,378		
67	KNR 0-14 2010/04 IGM wyd.I 1996	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 100mm - MW-SC-01 375 m2 Robocizna Robocizna (ATH 160) (ATH 1) Materiały Płyty gipsowo-kartonowe gr. 12,5 mm Kształtowniki stalowe profilowane U-50x0,60 Kształtowniki stalowe profilowane C-50x0,60 Kołki do wstrzeliwania Blachowkręty Gips szpachlowy Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-50mm Taśma spoinowa Materiały pomocnicze Sprzęt Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t Samochód dostawczy do 0,90 t (1) Razem k.b. Koszty zakupu 8,00% Koszty pośrednie 72% (R+S) Zysk 15% R+S+Kp(R+S) Razem	r-g m2 m m szt szt t m2 m % m-g m-g	2,7125 4,12 0,76 2,05 4,06 56 0,00282 1,05 3,626 1.5 0,061 0,051	19,50 8,30 10,20 10,70 0,30 0,06 1.220,00 12,30 0,50 10,00 60,00	52,8938 34,196 7,752 21,935 1,218 3,36 3,4404 12,915 1,813 1,2994 0,61 3,06	206,85	77.568,75
68	KNR 0-14 2010/01 IGM wyd.I 1996	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 75mm - MW-SC-01 28 m2 Robocizna Robocizna (ATH 160) (ATH 1) Materiały Płyty gipsowo-kartonowe gr. 12,5 mm Kształtowniki stalowe profilowane U-50x0,60 Kształtowniki stalowe profilowane C-50x0,60 Kołki do wstrzeliwania Blachowkręty Gips szpachlowy Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-50mm Taśma spoinowa Materiały pomocnicze Sprzęt Środek transportowy Razem k.b.	r-g m2 m m szt szt t m2 m % m-g	2,0046 2,06 0,76 2,05 4,06 34 0,00196 1,05 3,626 1.5 0,0587	19,50 8,30 10,20 10,70 0,30 0,06 1.220,00 12,30 0,50 60,00	39,0897 17,098 7,752 21,935 1,218 2,04 2,3912 12,915 1,813 1,0074 3,522	157,91	4.421,48

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		Koszty zakupu 8,00%				5,4535		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				30,6804		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				10,9938		
		Razem				157,909		
69	KNR 0-14 2010/04 IGM wyd.I 1996	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 100mm - MW-SC-01 - pomieszczenia mokre						
		77 m2					222,65	17.144,05
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	2,7125	19,50	52,8938		
		Materiały						
		Płyty gipsowo-kartonowe impregnowane gr 12,5 mm	m2	4,12	11,80	48,616		
		Kształtowniki stalowe profilowane U-50x0,60	m	0,76	10,20	7,752		
		Kształtowniki stalowe profilowane C-50x0,60	m	2,05	10,70	21,935		
		Kołki do wstrzeliwania	szt	4,06	0,30	1,218		
		Blachowkręty	szt	56	0,06	3,36		
		Gips szpachlowy	t	0,00282	1.220,00	3,4404		
		Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-50mm	m2	1,05	12,30	12,915		
		Taśma spoinowa	m	3,626	0,50	1,813		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		1,5157		
						102,5651		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,061	10,00	0,61		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,051	60,00	3,06		
						3,67		
		Razem k.b.				159,1289		
		Koszty zakupu 8,00%				8,2052		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				40,7259		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				14,5935		
		Razem				222,6535		
70	KNR 0-14 2010/01 IGM wyd.I 1996	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 75mm - MW-SC-01 - pomieszczenia mokre						
		75 m2					192,46	14.434,50
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	2,0046	19,50	39,0897		
		Materiały						
		Płyty gipsowo-kartonowe impregnowane gr 12,5 mm	m2	4,12	11,80	48,616		
		Kształtowniki stalowe profilowane U-50x0,60	m	0,76	10,20	7,752		
		Kształtowniki stalowe profilowane C-50x0,60	m	2,05	10,70	21,935		
		Kołki do wstrzeliwania	szt	4,06	0,30	1,218		
		Blachowkręty	szt	34	0,06	2,04		
		Gips szpachlowy	t	0,00196	1.220,00	2,3912		
		Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-50mm	m2	1,05	12,30	12,915		
		Taśma spoinowa	m	3,626	0,50	1,813		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		1,4802		
						100,1604		
		Sprzęt						
		Środek transportowy	m-g	0,0587	60,00	3,522		
		Razem k.b.				142,7721		
		Koszty zakupu 8,00%				8,0128		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				30,6804		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				10,9938		
		Razem				192,4591		
71	KNR 0-14 2010/04 IGM wyd.I 1996	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 100mm - MW-SC-02 (R)EI60						
		128 m2					244,49	31.294,72
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	2,7125	19,50	52,8938		
		Materiały						

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		Płyty gipsowo-kartonowe ogniochronne F13	m2	4,12	15,30	63,036		
		Kształtowniki stalowe profilowane U-50x0,60	m	0,76	10,20	7,752		
		Kształtowniki stalowe profilowane C-50x0,60	m	2,05	10,70	21,935		
		Kołki do wstrzeliwania	szt	4,06	0,30	1,218		
		Blachowkręty	szt	56	0,06	3,36		
		Gips szpachlowy	t	0,00282	1.220,00	3,4404		
		Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-50mm	m2	1,05	12,30	12,915		
		Taśma spoinowa	m	3,626	0,50	1,813		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		1,732		
						117,2014		
		Sprzęt						
		Środek transportowy	m-g	0,112	60,00	6,72		
		Razem k.b.				176,8152		
		Koszty zakupu 8,00%				9,3761		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				42,9219		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				15,3804		
		Razem				244,4936		
72	NNRNKB 202 1134/02 ORGBUD wyd.I 1992-1999+ erraty z Zeszytów	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe					4,36	6.867,00
	1.575 m2							
	Robocizna							
	Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,08	19,50	1,56			
	Materiały							
	Preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm3	0,22	5,12	1,1264			
	Materiały pomocnicze	%	1.5		0,0169			
					1,1433			
	Sprzęt							
	Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,0002	10,00	0,002			
	Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0003	60,00	0,018			
					0,02			
		Razem k.b.				2,7233		
		Koszty zakupu 8,00%				0,0915		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				1,1376		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				0,4077		
		Razem				4,3601		
73	KNR 2-02 0815/02 ORGBUD wyd. spec. 1998	Wewnętrzne gładzie gipsowe,dwuwarstwowe na ścianach					24,58	36.575,04
	1.488 m2							
	Robocizna							
	Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,5605	19,50	10,9298			
	Materiały							
	Gips budowlany szpachlowy powierzchniowy	kg	1,5	1,10	1,65			
	Gips budowlany zwykły	kg	1	0,70	0,7			
	Materiały pomocnicze	%	1.5		0,0353			
					2,3853			
	Sprzęt							
	Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,0018	10,00	0,018			
	Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0029	60,00	0,174			
					0,192			
		Razem k.b.				13,5071		
		Koszty zakupu 8,00%				0,1908		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				8,0077		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				2,8694		
		Razem				24,575		
74	KNR 2-02 1505/01 ORGBUD wyd. spec. 1998	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi Tikkurila powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania kolor NCS S0300-N					14,27	20.413,24
	1.430,5 m2							

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		Robocizna Robocizna (ATH 160) (ATH 1) Materiały Farba lateksowa Tikkurila kolor NCS S0300-N Materiały pomocnicze Sprzęt Samochód dostawczy do 0,90 t (1) Razem k.b. Koszty zakupu 8,00% Koszty pośrednie 72% (R+S) Zysk 15% R+S+Kp(R+S) Razem	r-g dm3 % m-g	0,1391 0,2891 1.5 0,0003	19,50 28,00 	2,7125 8,0948 0,1214 8,2162 0,018		
75	KNR 0-12 0829/03 IGM wyd.I 1996	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 60 x 60 cm, gres, KON 331 NORD CERAM Łazienki 67,5 m2 Robocizna Robocizna (ATH 160) (ATH 1) Materiały Płytki 60 x 60 cm, gres, KON 331 NORD CERAM Zaprawa klejąca Caro FK Flex Zaprawa spoinująca Ceresit Ce 40 Aquastatic Materiały pomocnicze Sprzęt Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t Samochód dostawczy do 0,90 t (1) Razem k.b. Koszty zakupu 8,00% Koszty pośrednie 72% (R+S) Zysk 15% R+S+Kp(R+S) Razem	r-g m2 kg kg % m-g m-g	1,858 1,02 5,2 0,55 1.5 0,037 0,024	19,50 125,00 2,35 11,50 	36,231 127,5 12,22 6,325 2,1907 0,37 1,44 1,81 186,2767 11,8589 27,3895 9,8146 235,3397	235,34	15.885,45
76	KNR 0-12 0829/03 IGM wyd.I 1996	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 7,5x30 Cifre płytka alchimia - Łazienki 19,5 m2 Robocizna Robocizna (ATH 160) (ATH 1) Materiały Płytki 7,5x30 Cifre płytka alchimia Zaprawa klejąca Caro FK Flex Zaprawa spoinująca Ceresit Ce 40 Aquastatic Materiały pomocnicze Sprzęt Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t Samochód dostawczy do 0,90 t (1) Razem k.b. Koszty zakupu 8,00% Koszty pośrednie 72% (R+S) Zysk 15% R+S+Kp(R+S) Razem	r-g m2 kg kg % m-g m-g	1,858 1,02 5,2 0,55 1.5 0,037 0,024	19,50 135,00 2,35 11,50 	36,231 137,7 12,22 6,325 2,3437 0,37 1,44 1,81 196,6297 12,6871 27,3895 9,8146 246,5209	246,52	4.807,14
		Sufity				0,00		168.284,44
77	NNRNKB 202 2702/01 ORGBUD wyd.I 1992-1999+ erraty z Zeszytów	(z.V) Sufity podwieszone o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych z zast.profilu poprz.o dług. 60 cm - Ecophon Focus™ Lp 450 m2 Robocizna Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	1,18	19,50	23,01	300,12	135.054,00

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		Materiały						
		Sufit Ecophon Focus™ Lp	m2	1,1	210,00	231		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		3,465		
						234,465		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,01	10,00	0,1		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,01	60,00	0,6		
						0,7		
		Razem k.b.				258,1750		
		Koszty zakupu 8,00%				18,7572		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				17,0712		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				6,1172		
		Razem				300,1206		
78		Montaż sufitu Ecophon Solo™ Circle 1200 M 410						
		10 kpl					1.722,67	17.226,70
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	8	19,50	156		
		Materiały						
		Sufit Ecophon Solo™ Circle 1200 M 410	kpl	1	1.290,00	1.290		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		19,35		
						1.309,35		
		Razem k.b.				1.465,3500		
		Koszty zakupu 8,00%				104,7480		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				112,3200		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				40,2480		
		Razem				1.722,666		
79		Montaż Ecophon Akusto™ Wall C 2700 × 600 × 40, M497						
		3 kpl					1.283,78	3.851,34
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	6	19,50	117		
		Materiały						
		Ecophon Akusto™ Wall C 2700 × 600 × 40, M497	kpl	1	960,00	960		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		14,4		
						974,4		
		Razem k.b.				1.091,4000		
		Koszty zakupu 8,00%				77,9520		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				84,2400		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				30,1860		
		Razem				1.283,778		
80	KNR 0-14 2012/03 IGM wyd.I 1996	Sufit podwieszony (3) z płyt gipsowo-kartonowych Lafarge gr.12,5 mm na konstrukcji krzyżowej jednopoziomowej z profili typu Rigips CD60 Ultras obudowa kanałów wentylacyjnych						
		65 m2					144,58	9.397,70
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	2,5107	19,50	48,9587		
		Materiały						
		Płyty gipsowo-kartonowe gr. 12,5 mm	m2	1,05	8,30	8,715		
		Kształtowniki stalowe główne profilowane CD-60/27	m	0,7	8,25	5,775		
		Kształtowniki stalowe nośne profilowane CD-60/27	m	1,9	8,25	15,675		
		Kształtowniki stalowe przysienne profilowane UD-28/27	m	0,4	5,70	2,28		
		Łączniki wzdłużne lw 60/110	szt	0,52	1,20	0,624		
		Łączniki krzyżowe lk 60/60	szt	1,33	1,20	1,596		
		Pręt mocujący	szt	0,91	1,50	1,365		
		Wieszak w 60/100	szt	0,91	1,50	1,365		
		Blachowkręty	szt	18,5	0,06	1,11		
		Gips szpachlowy	t	0,0003	1.220,00	0,366		
		Taśma spoinowa	m	1	0,50	0,5		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,5906		
						39,9616		

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowny z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,058	10,00	0,58		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0289	60,00	1,734		
						2,314		
		Razem k.b.				91,2343		
		Koszty zakupu 8,00%				3,1969		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				36,9164		
81	NNRNKB 202 1134/01 ORGBUD wyd.I 1992-1999+ erraty z Zeszytów	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome - sufit GK						
		65 m2					3,53	229,45
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,06	19,50	1,17		
		Materiały						
		Preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm3	0,21	5,12	1,0752		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,0161		
						1,0913		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowny z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,0002	10,00	0,002		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0003	60,00	0,018		
						0,02		
		Razem k.b.				2,2813		
		Koszty zakupu 8,00%				0,0873		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				0,8568		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				0,3071		
		Razem				3,5325		
82	KNR 2-02 0815/02 ORGBUD wyd. spec. 1998	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na sufitach - sufit GK						
		65 m2					24,58	1.597,70
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,5605	19,50	10,9298		
		Materiały						
		Gips budowlany szpachlowy powierzchniowy	kg	1,5	1,10	1,65		
		Gips budowlany zwykły	kg	1	0,70	0,7		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,0353		
						2,3853		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowny z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,0018	10,00	0,018		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0029	60,00	0,174		
						0,192		
		Razem k.b.				13,5071		
		Koszty zakupu 8,00%				0,1908		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				8,0077		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				2,8694		
		Razem				24,575		
83	KNR 2-02 1505/01 ORGBUD wyd. spec. 1998	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi Tikkurila powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania kolor NCS S0300-N - sufit GK						
		65 m2					14,27	927,55
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,1391	19,50	2,7125		
		Materiały						
		Farba lateksowa Tikkurila kolor NCS S0300-N	dm3	0,2891	28,00	8,0948		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,1214		
						8,2162		
		Sprzęt						
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,0003	60,00	0,018		

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		Razem k.b.				10,9467		
		Koszty zakupu 8,00%				0,6573		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				1,9660		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				0,7045		
		Razem				14,2745		
		Ślusarka + stolarka				0,00		1.964.741,76
84		Wykonanie i montaż ścianek szklanych bezszprogowych w systemie GSW Office Plus wewnętrznych wraz z drzwiami - 294,5 m2						
		1 kpl					741.685,35	741.685,35
85		Wykonanie i montaż balustrad samonośnych - 12,6m2						
		1 kpl					26.931,40	26.931,40
86		Wykonanie i montaż konstrukcji aluminiowych w systemach: YAWAL Spółka Akcyjna (FA 50 N;TM 77HI;TM 75EI)						
		1 kpl					1.059.986,60	1.059.986,60
87	KNR 0-19 1024/07 IGM wyd.I 1998	Montaż drzwi MW-DR-01 POL-SKONE DECO 00 laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, samozamykacz, odbojnik, zamek porządkowy, klamka INVERNO chrom) - 1 szt						
		1,8 m2					1.612,75	2.902,95
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	2,68	19,50	52,26		
		Materiały						
		Drzwi MW-DR-01 POL-SKONE DECO 00 laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, samozamykacz, odbojnik, zamek porządkowy, klamka INVERNO chrom)	m2	1	1.350,00	1.350		
		Kotwy stalowe	szt	5,56	2,00	11,12		
		Pianka poliuretanowa	kg	0,28	30,00	8,4		
		Materiały pomocnicze	%	1,5		20,5428		
						1.390,0628		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,05	10,00	0,5		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,06	60,00	3,6		
						4,1		
		Razem k.b.				1.446,4228		
		Koszty zakupu 8,00%				111,2050		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				40,5792		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				14,5409		
		Razem				1.612,7479		
88	KNR 0-19 1024/07 IGM wyd.I 1998	Montaż drzwi MW-DR-01.1 POL-SKONE DECO 00 laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, samozamykacz odbojnik, zamek porządkowy, klamka INVERNO chrom) - 2 szt						
		3,6 m2					1.612,75	5.805,90
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	2,68	19,50	52,26		
		Materiały						
		Drzwi MW-DR-01.1 POL-SKONE DECO 00 laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, samozamykacz odbojnik, zamek porządkowy, klamka INVERNO chrom)	m2	1	1.350,00	1.350		
		Kotwy stalowe	szt	5,56	2,00	11,12		
		Pianka poliuretanowa	kg	0,28	30,00	8,4		
		Materiały pomocnicze	%	1,5		20,5428		
						1.390,0628		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,05	10,00	0,5		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,06	60,00	3,6		
						4,1		
		Razem k.b.				1.446,4228		
		Koszty zakupu 8,00%				111,2050		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				40,5792		

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				14,5409		
		Razem				1.612,7479		
89	KNR 0-19 1024/07 IGM wyd.I 1998	Montaż drzwi MW-DR-01/KD POL-SKONE DECO 00 laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, kontrola dostępu, samozamykacz odbojnik, zamek porządkowy, klamka INVERNO chrom) - 3 szt						
		5,4 m2					1.777,18	9.596,77
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	2,68	19,50	52,26		
		Materiały						
		Drzwi MW-DR-01/KD POL-SKONE DECO 00 laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, kontrola dostępu, samozamykacz odbojnik, zamek porządkowy, klamka INVERNO chrom)	m2	1	1.500,00	1.500		
		Kotwy stalowe	szt	5,56	2,00	11,12		
		Pianka poliuretanowa	kg	0,28	30,00	8,4		
		Materiały pomocnicze	%	1,5		22,7928		
						1.542,3128		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,05	10,00	0,5		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,06	60,00	3,6		
						4,1		
		Razem k.b.				1.598,6728		
		Koszty zakupu 8,00%				123,3850		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				40,5792		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				14,5409		
		Razem				1.777,1779		
90	KNR 0-19 1024/07 IGM wyd.I 1998	Montaż drzwi MW-DR-03 POL-SKONE DECO 00 laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, blokada dostępu, samozamykacz odbojnik, podcięcie wentylacyjne, klamka INVERNO chrom) - 17 szt						
		30,2 m2					1.777,18	53.670,84
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	2,68	19,50	52,26		
		Materiały						
		Drzwi MW-DR-03 POL-SKONE DECO 00 laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, blokada dostępu, samozamykacz odbojnik, podcięcie wentylacyjne, klamka INVERNO chrom)	m2	1	1.500,00	1.500		
		Kotwy stalowe	szt	5,56	2,00	11,12		
		Pianka poliuretanowa	kg	0,28	30,00	8,4		
		Materiały pomocnicze	%	1,5		22,7928		
						1.542,3128		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,05	10,00	0,5		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,06	60,00	3,6		
						4,1		
		Razem k.b.				1.598,6728		
		Koszty zakupu 8,00%				123,3850		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				40,5792		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				14,5409		
		Razem				1.777,1779		
91	KNR 0-19 1024/07 IGM wyd.I 1998	Montaż drzwi MW-DR-03.1 POL-SKONE DECO 00 laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, blokada dostępu, samozamykacz odbojnik, podcięcie wentylacyjne, klamka INVERNO chrom) - 3 szt						
		5 m2					1.777,18	8.885,90
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	2,68	19,50	52,26		
		Materiały						
		Drzwi MW-DR-03.1 POL-SKONE DECO 00 laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, blokada dostępu, samozamykacz odbojnik, podcięcie wentylacyjne, klamka INVERNO chrom)	m2	1	1.500,00	1.500		

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		Kotwy stalowe	szt	5,56	2,00	11,12		
		Pianka poliuretanowa	kg	0,28	30,00	8,4		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		22,7928		
						1.542,3128		
		Sprzęt						
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,50 t	m-g	0,05	10,00	0,5		
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,06	60,00	3,6		
						4,1		
		Razem k.b.				1.598,6728		
		Koszty zakupu 8,00%				123,3850		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				40,5792		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				14,5409		
		Razem				1.777,1779		
92	KNR 2-02 1203/01 ORGBUD wyd. spec. 1998	Drzwi MW-DR-04 EI30 Plus systemu Halspan POL-SKONE, laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, samozamykacz odbojnik, klamka INVERNO chrom) - 1 szt						
		1,8 m2					2.015,78	3.628,40
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	3,3	19,50	64,35		
		Materiały						
		Drzwi MW-DR-04 EI30 Plus systemu Halspan POL-SKONE, laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, samozamykacz odbojnik, klamka INVERNO chrom)	m2	1	1.700,00	1.700		
		Kotwy stalowe	szt	5,56	2,00	11,12		
		Pianka poliuretanowa	kg	0,28	30,00	8,4		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		25,7928		
						1.745,3128		
		Sprzęt						
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,03	60,00	1,8		
		Razem k.b.				1.811,4628		
		Koszty zakupu 8,00%				139,6250		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				47,6280		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				17,0667		
		Razem				2.015,7825		
93	KNR 2-02 1203/01 ORGBUD wyd. spec. 1998	Drzwi MW-DR-04 EI30 Plus systemu Halspan POL-SKONE, laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, kontrola dostępu, samozamykacz odbojnik, klamka INVERNO chrom) - 3 szt						
		5,4 m2					2.289,83	12.365,08
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	3,3	19,50	64,35		
		Materiały						
		Drzwi MW-DR-04 EI30 Plus systemu Halspan POL-SKONE, laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, kontrola dostępu, samozamykacz odbojnik, klamka INVERNO chrom)	m2	1	1.950,00	1.950		
		Kotwy stalowe	szt	5,56	2,00	11,12		
		Pianka poliuretanowa	kg	0,28	30,00	8,4		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		29,5428		
						1.999,0628		
		Sprzęt						
		Samochód dostawczy do 0,90 t (1)	m-g	0,03	60,00	1,8		
		Razem k.b.				2.065,2128		
		Koszty zakupu 8,00%				159,9250		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				47,6280		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				17,0667		
		Razem				2.289,8325		
94	KNR 0-19 1024/07 IGM wyd.I 1998	Montaż ścianki systemowej toalety						
		22,01 m2					1.453,26	31.986,25
		Robocizna						

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	2,68	19,50	52,26		
		Materiały						
		Ścianka systemowa toalety	m2	1	1.200,00	1.200		
		Kotwy stalowe	szt	5,56	2,00	11,12		
		Pianka poliuretanowa	dm3	0,28	30,00	8,4		
		Materiały pomocnicze	%	1,5		18,2928		
						1.237,8128		
		Sprzęt						
		Środek transportowy	m-g	0,11	60,00	6,6		
		Razem k.b.				1.296,6728		
		Koszty zakupu 8,00%				99,0250		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				42,3792		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				15,1859		
		Razem				1.453,2629		
95	KNR-W 2-02 2119/03 WACETOB wyd.V 2003	Parapety, półki, lady i nakrywy wewnętrzne - elementy grubości do 4 cm i szerokości do 50 cm - skały osadowe - parapet z konglomeratu						
		22,1 m					330,15	7.296,32
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	3,08	19,50	60,06		
		Materiały						
		Paapet z konglomeratu biały wewnętrzny	m	1,03	190,00	195,7		
		Razem k.b.				255,7600		
		Koszty zakupu 8,00%				15,6560		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				43,2432		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				15,4955		
		Razem				330,1547		
		Wypożyczenie				0,00		1.256.621,61
96		Dostawa i montaż mebli wraz z zabudowami i szafkami						
		1 kpl					1.121.703,13	1.121.703,13
97		Montaż rolet materiałowych wewnętrznych screen RM 45						
		320,57 m2					126,28	40.481,58
98		Montaż okładziny z płyty meblowej						
		62 m2					150,00	9.300,00
99		Montaż ścianek moliblnych						
		1 kpl					81.212,50	81.212,50
100		Montaż fototapety						
		8 m2					230,00	1.840,00
101	TZKNBK XV 0863/01 PPPKZ 1982,Zmiany i uzupełnienia 1984	Klejenie tapet i tkanin na styk z dokładnym pasowaniem wzorów						
		45 m2					46,32	2.084,40
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,6	19,50	11,7		
		Materiały						
		Tapeta	m2	1,15	18,00	20,7		
		Klej do tapet	kg	0,042	18,00	0,756		
						21,456		
		Razem k.b.				33,1560		
		Koszty zakupu 8,00%				1,7165		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				8,4240		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				3,0186		
		Razem				46,3151		
		Dach				0,00		209.394,01
		Demontaże				0,00		33.297,95
102	KNR 4-01 0519/06 ORGBUD wyd.I 1988,biuletyny do 9 1996 (dopłata 2x)	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - 2 warstwy						

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		530 m2					23,91	12.672,30
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,62	19,50	12,09		
		Razem k.b.				12,0900		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				8,7048		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				3,1192		
		Razem				23,914		
103	KNR 13-23 0106/08 Energobudowa 1987,biuletyny do 9 1996	Rozbiórka izolacji cieplnej ze styropianu						
		106 m3					136,78	14.498,68
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	3,3	19,50	64,35		
		Sprzęt						
		Wyciągi towarowo-osobowe i budowlane	m-g	0,12	25,00	3		
		Samochód skrzyniowy 5 t	m-g	0,02	90,00	1,8		
						4,8		
		Razem k.b.				69,1500		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				49,7880		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				17,8407		
		Razem				136,7787		
104	KNR 4-01 0535/08 ORGBUD wyd.I 1988,biuletyny do 9 1996	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kółnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku						
		34,44 m2					11,57	398,47
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,3	19,50	5,85		
		Razem k.b.				5,8500		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				4,2120		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				1,5093		
		Razem				11,5713		
105		Utylizacja styropianu						
		1,95 t					750,00	1.462,50
106		Utylizacja papy asfaltowej						
		7,11 t					600,00	4.266,00
		Izolacja dachu				0,00		176.096,06
107	KNR 2-02 0602/09 ORGBUD wyd. spec. 1998 (dopłata 2x)	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne poziome - wykonywane na zimno z roztworu asfaltowego - dwie warstwy						
		530 m2					12,73	6.746,90
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,1466	19,50	2,8587		
		Materiały						
		Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	0,6	10,00	6		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,09		
						6,09		
		Sprzęt						
		Środek transportowy	m-g	0,0042	60,00	0,252		
		Razem k.b.				9,2007		
		Koszty zakupu 8,00%				0,4872		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				2,2397		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				0,8026		
		Razem				12,7302		
108	KNR 2-02 0502/07 ORGBUD wyd. spec. 1998	Pokrycie dachów papą na podłożu betonowym lepik asfaltowy na gorąco, dwie warstwy papy z folią aluminiową, budynki przem.						
		530 m2					66,73	35.366,90
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,3363	19,50	6,5579		

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		Materiały						
		Papa asfaltowa podkładowa	m2	1,18	12,50	14,75		
		Folia Paroizolacja samoprzylepna ROCKFOL SK 18234 II	m2	1,18	25,50	30,09		
		Emulsja asfaltowa izolacyjna	kg	0,3	7,00	2,1		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,7041		
						47,6441		
		Sprzęt						
		Środek transportowy	m-g	0,0194	60,00	1,164		
		Razem k.b.				55,3660		
		Koszty zakupu 8,00%				3,8115		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				5,5598		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				1,9922		
		Razem				66,7295		
109	KNR 2-02 0613/01 ORGBUD wyd. spec. 1998	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt klejonych lepikiem asfaltowym na gorąco do podłoża betonowego - HARDROCK MAX 5 cm					55,75	29.547,50
		530 m2						
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,2332	19,50	4,5474		
		Materiały						
		Płyty z wełny mineralnej HARDROCK MAX 5 cm	m2	1,05	26,70	28,035		
		Lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco	kg	1,9	6,20	11,78		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,5972		
						40,4122		
		Sprzęt						
		Środek transportowy	m-g	0,0262	60,00	1,572		
		Razem k.b.				46,5316		
		Koszty zakupu 8,00%				3,2330		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				4,4059		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				1,5788		
		Razem				55,7493		
110	KNR 2-02 0613/01 ORGBUD wyd. spec. 1998	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt klejonych lepikiem asfaltowym na gorąco do podłoża betonowego - MONROCK MAX E 20cm					125,27	66.393,10
		530 m2						
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,2332	19,50	4,5474		
		Materiały						
		Płyty z wełny mineralnej MONROCK MAX E 20cm	m2	1,05	87,10	91,455		
		Lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco	kg	1,9	6,20	11,78		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		1,5485		
						104,7835		
		Sprzęt						
		Środek transportowy	m-g	0,0262	60,00	1,572		
		Razem k.b.				110,9029		
		Koszty zakupu 8,00%				8,3827		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				4,4059		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				1,5788		
		Razem				125,2703		
111	KNR 2-02 0502/08 ORGBUD wyd. spec. 1998	Pokrycie dachów papą na podłożu betonowym lepik asfaltowy na gorąco, trzecia warstwa papy - papa wierzchniego krycia					32,87	17.421,10
		530 m2						
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,1491	19,50	2,9075		
		Materiały						
		Papa asfaltowa wierzchniego krycia	m2	1,18	19,90	23,482		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,3522		
						23,8342		
		Sprzęt						
		Środek transportowy	m-g	0,0116	60,00	0,696		

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		Razem k.b. Koszty zakupu 8,00% Koszty pośrednie 72% (R+S) Zysk 15% R+S+Kp(R+S) Razem				27,4377 1,9068 2,5945 0,9297 32,8687		
112	KNR 2-02 0506/02 ORGBUD wyd. spec. 1998	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy w kol. antracyt					426,68	17.920,56
		42 m2						
		Robocizna Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	1,9437	19,50	37,9022		
		Materiały Obróbki z blachy w kolorze antracyt	m2	1,1	250,00	275		
		Płyta OSB 15mm	m2	1,1	41,00	45,1		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		4,8015		
						324,9015		
		Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,0069	60,00	0,414		
		Razem k.b. Koszty zakupu 8,00% Koszty pośrednie 72% (R+S) Zysk 15% R+S+Kp(R+S) Razem				363,2177 25,9921 27,5877 9,8856 426,6831		
113		Montaż wpustu dachowego np. Geberit Pluvia					1.350,00	2.700,00
		2 kpl						
		Elewacja				0,00		59.753,91
114	KNR 0-25 0403/05 IGM wyd.I 1999	Czyszczenie hydrościerne wysokociśnieniowe powierzchni pionowych pokrytych powłokami malarskimi - Czyszczenie karcherem - współ R=0,4					40,98	5.901,12
		144 m2						
		Robocizna R=0,4 Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,276	19,50	5,382		
		Sprzęt Sprężarka powietrza spalinowa 4-5 m3/min	m-g	0,249	55,00	13,695		
		Ciągnik kołowy	m-g	0,031	45,00	1,395		
		Przyczepa skrzyniowa	m-g	0,031	8,00	0,248		
						15,338		
		Razem k.b. Koszty pośrednie 72% (R+S) Zysk 15% R+S+Kp(R+S) Razem				20,7200 14,9184 5,3458 40,9842		
115	KNR 2-02 2601/01 ORGBUD wyd. spec. 1998	Docieplenie ścian pełnych i z otworami z przyklejeniem styropianu i 1 warstwy siatki - powierzchnie betonowe, tynki, mozaika szklana					116,44	8.150,80
		70 m2						
		Robocizna Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	2,0102	19,50	39,1989		
		Materiały Klej do styropianu i siatki	kg	4,5	1,20	5,4		
		Płyty styropianowe gr 10 cm	m3	0,1	250,00	25		
		Siatka z włókna szklanego	m2	1,137	2,50	2,8425		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,4986		
						33,7411		
		Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,0208	60,00	1,248		
		Razem k.b. Koszty zakupu 8,00% Koszty pośrednie 72% (R+S) Zysk 15% R+S+Kp(R+S) Razem				74,1880 2,6993 29,1218 10,4353 116,4444		

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
116	KNR 9-13 0202/01 ORGBUD-SERWIS, wyd.I 2005	Wykonanie ręczne wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z białego tynku mineralnego CEKOL C-35 "Baranek" na uprzednio przygotowanym podłożu - zagruntowanie emulsją CEKOL DL-80						
		70 m2					1,03	72,10
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,01	19,50	0,195		
		Materiały						
		Emulsja gruntująca CEKOL DL-80	dm3	0,069	6,90	0,4761		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,0071		
						0,4832		
		Sprzęt						
		Środek transportowy	m-g	0,001	60,00	0,06		
		Razem k.b.				0,7382		
		Koszty zakupu 8,00%				0,0387		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				0,1836		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				0,0658		
		Razem				1,0263		
117	KNR 9-13 0202/02 ORGBUD-SERWIS, wyd.I 2005	Wykonanie ręczne wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z białego tynku mineralnego CEKOL C-35 "Baranek" na uprzednio przygotowanym podłożu - uziarnienie 1,5 mm na ścianach płaskich						
		70 m2					25,19	1.763,30
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,5	19,50	9,75		
		Materiały						
		Tynk mineralny CEKOL C-35 "Baranek"	kg	2,37	2,00	4,74		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,0711		
						4,8111		
		Sprzęt						
		Środek transportowy	m-g	0,006	60,00	0,36		
		Razem k.b.				14,9211		
		Koszty zakupu 8,00%				0,3849		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				7,2792		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				2,6084		
		Razem				25,1936		
118	KNR AT-31 0601/02 ATHENASOFT wyd.I 2005	Malowanie elewacji farbą silikonową - wykonane ręcznie; podłoże silnie chłonne - farba silikonowa - współ R=2						
		212 m2					36,03	7.638,36
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,566	19,50	11,037		
		Materiały						
		Grunt węglony silikonowy	kg	0,25	10,60	2,65		
		Farba silikonowa	kg	0,5	20,50	10,25		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,1935		
						13,0935		
		Sprzęt						
		Środek transportowy	m-g	0,0005	60,00	0,03		
		Razem k.b.				24,1605		
		Koszty zakupu 8,00%				1,0475		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				7,9682		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				2,8552		
		Razem				36,0314		
119		Obróbki pomontażowe ślusarki zewnętrznej						
		250 mb					85,00	21.250,00
120		Czyszczenie i malowanie stalowej żaluzji attyki						
		7,14 m2					390,00	2.784,60
121	KNR 2-02 1610/02 ORGBUD wyd. spec. 1998	Rusztowania ramowe przysięcienne RR - 1/30 wysokości do 16 m						

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Cena	Koszt jedn.	Cena jednostkowa	Wartość
		212 m2					20,50	4.346,00
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,36	19,50	7,02		
		Materiały						
		Płyty pomostowe robocze	m2	0,0061	70,00	0,427		
		Płyty pomostowe komunikacyjne	m2	0,0002	70,00	0,014		
		Haki do muru	kg	0,012	5,50	0,066		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,0076		
						0,5146		
		Sprzęt						
		Rusztowania ramowe	m-g	0,1021	30,00	3,063		
		Razem k.b.				10,5976		
		Koszty zakupu 8,00%				0,0412		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				7,2598		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				2,6015		
		Razem				20,5001		
122	NNRNKB 202 1622a/01 ORGBUD wyd.I 1992-1999+ erraty z Zeszytów	(z.VIII) Osłony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych						
		212 m2					1,54	326,48
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	0,0319	19,50	0,6221		
		Materiały						
		Siatka na rusztowaniu	m2	0,1405	2,00	0,281		
		Materiały pomocnicze	%	1.5		0,0042		
						0,2852		
		Razem k.b.				0,9073		
		Koszty zakupu 8,00%				0,0228		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				0,4479		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				0,1605		
		Razem				1,5385		
123		Czas pracy rusztowań grupy 1						
		195 r-g					38,57	7.521,15
		Robocizna						
		Robocizna (ATH 160) (ATH 1)	r-g	1	19,50	19,5		
		Razem k.b.				19,5000		
		Koszty pośrednie 72% (R+S)				14,0400		
		Zysk 15% R+S+Kp(R+S)				5,0310		
		Razem				38,571		
		Ruszt i konstrukcja wsporcza pod centrale wentylacyjne				0,00		43.380,00
124		Montaż ramy centrali wentylacyjnej 1						
		1 kpl					17.100,00	17.100,00
125		Montaż ramy centrali wentylacyjnej 2						
		1 kpl					17.640,00	17.640,00
126		Wykonanie konstrukcji wsporczej obramowania otworu w stropie						
		2 kpl					4.320,00	8.640,00
		Krzesła				0,00		81.307,20
127		Dostawa i montaż krzeseł						
		104 szt					781,80	81.307,20
		Razem						5.102.162,66
		Podatek VAT 23%						1.173.497,41
		Ogółem kosztorys						6.275.660,07

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość
		Parter				751.318,91
		Demontaże				77.867,08
1	KNR 2-02 1203/01 (dopłata 0,3x)	Demontaż drzwi wewnętrznych R=0,3	m2	82	38,19	3.131,58
2	KNR 4-01 0354/09	Wykucie z muru ościeżnic stalowych o powierzchni do 2 m2	szt.	32	50,53	1.616,96
3	KNNR 7 0503/07	Witryny aluminiowe i okna - demontaż	m2	158	39,08	6.174,64
4	KNR 0-14 2010/03	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 100 - 101 - demontaż	m2	595	29,17	17.356,15
5	KNNR 7 0702/02 (dopłata 0,3x)	Sufity podwieszane z płytami z włókien mineralnych z rastrami o wymiarach 600x600 mm - demontaż	m2	730,97	24,66	18.025,72
6	KNR-W 4-01 0812/05	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju bez odzysku płytek	m2	135,93	14,19	1.928,85
7	KNR 4-01 0818/05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych - wykładzina dywanowa	m2	599,34	6,94	4.159,42
8	KNR 4-01 0106/04	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki	m3	83,6	175,11	14.639,20
9		Koszty wywozu i składowania na wysypisku	m3	83,6	129,60	10.834,56
		Posadzki				201.866,00
10	NNRNKB 202 1134/01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m2	350	3,53	1.235,50
11	NNRNKB 202 1130/02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 (CERESIT)	m2	350	32,69	11.441,50
12	KNR 0-12 1118/03	Posadzki ceramiczne 60 x 120 cm, gres, KON 551 NORD CERAM	m2	350	271,31	94.958,50
13	NNRNKB 202 1134/01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m2	410	3,53	1.447,30
14	NNRNKB 202 1130/02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 (CERESIT)	m2	410	32,69	13.402,90
15	KNR 2-02 1113/05	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Ambition nr 74 50x50 cm	m2	127	144,05	18.294,35
16	KNR 2-02 1113/05	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Ambition nr 78 50x50 cm	m2	139	144,05	20.022,95
17	KNR 2-02 1113/05	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Marble nr 51 50x50 cm	m2	66	144,05	9.507,30
18	KNR 2-02 1113/05	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Marble nr 151 50x50 cm	m2	42	144,05	6.050,10
19	KNR 2-02 1113/05	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Marble nr 20 50x50 cm	m2	36	144,05	5.185,80
20	KNR 2-02 1113/06	Posadzki z tworzyw sztucznych - Listwa przypodłogowa LS40 Alglob	m	290	49,12	14.244,80
21		Montaż wycieraczki aluminiowej typ OSLO wys 22mm POLMAR	m2	7,5	810,00	6.075,00
		Ściany				261.378,75
22	KNR 4-01 0304/01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów drzwiowych w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej ceglami	m3	0,8	1.211,34	969,07
23	KNNR 2 0306/05	Ścianki z bloczków YTONG o grubości 11,5 cm, wys. bloczka 40 cm	m3	14,5	1.901,89	27.577,41

Koszorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość
24	KNR 2-02 0803/03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach	m2	149	28,91	4.307,59
25	KNR 0-14 2010/04	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 100mm - MW-SC-01	m2	212	206,85	43.852,20
26	KNR 0-14 2010/01	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 75mm - MW-SC-01	m2	25	157,91	3.947,75
27	KNR 0-14 2010/04	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 100mm - MW-SC-01 - pomieszczenia mokre	m2	108	222,65	24.046,20
28	KNR 0-14 2010/01	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 75mm - MW-SC-01 - pomieszczenia mokre	m2	106	192,46	20.400,76
29	KNR 0-14 2010/04	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 100mm - MW-SC-02 (R)EI60	m2	188	244,49	45.964,12
30	NNRNKB 202 1134/02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m2	1.427	4,36	6.221,72
31	KNR 2-02 0815/02	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach	m2	1.277	24,58	31.388,66
32	KNR 2-02 1505/01	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi Tikkurila powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania kolor NCS S0300-N	m2	1.219,5	14,27	17.402,27
33	KNR 0-12 0829/03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 60 x 60 cm, gres, KON 331 NORD CERAM Łazienki	m2	150	235,34	35.301,00
		Sufity				210.207,08
34	NNRNKB 202 2702/01	(z.V) Sufity podwieszone o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych z zast.profilu popr.o dług. 60 cm - Ecophon Focus™ Lp	m2	270	300,12	81.032,40
35		Montaż sufitu Ecophon Solo™ Circle 1600 M 410	kpl	2	3.890,37	7.780,74
36		Montaż sufitu Ecophon Solo™ Circle 1200 M 410	kpl	50	1.722,67	86.133,50
37		Montaż Ecophon Akusto™ Wall C 2700 × 600 × 40, M497	kpl	18	1.283,78	23.108,04
38	KNR 0-14 2012/03	Sufit podwieszony (3) z płyt gipsowo-kartonowych Lafarge gr.12,5 mm na konstrukcji krzyżowej jednpoziomowej z profili typu Rigips CD60 Ultras obudowa kanałów wentylacyjnych	m2	65	144,58	9.397,70
39	NNRNKB 202 1134/01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome - sufit GK	m2	65	3,53	229,45
40	KNR 2-02 0815/02	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na sufitach - sufit GK	m2	65	24,58	1.597,70
41	KNR 2-02 1505/01	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi Tikkurila powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania kolor NCS S0300-N - sufit GK	m2	65	14,27	927,55
		Piętro I				735.645,26
		Demontaże				79.087,81
42	KNR 2-02 1203/01 (dopłata 0,3x)	Demontaż drzwi wewnętrznych R=0,3	m2	114	38,19	4.353,66
43	KNR 4-01 0354/09	Wykucie z muru ościeżnic stalowych o powierzchni do 2 m2	szt.	31	50,53	1.566,43
44	KNNR 7 0503/07	Witryny aluminiowe i okna - demontaż	m2	156	39,08	6.096,48
45	KNR 0-14 2010/03	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 100 - 101 - demontaż	m2	588	29,17	17.151,96
46	KNNR 7 0702/02 (dopłata 0,3x)	Sufity podwieszane z płytami z włókien mineralnych z rastrami o wymiarach 600x600 mm - demontaż	m2	759,2	24,66	18.721,87
47	KNNR-W 4-01 0812/05	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju bez odzysku płytek	m2	99,65	14,19	1.414,03

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość
48	KNR 4-01 0818/05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych - wykładzina dywanowa	m2	669,28	6,94	4.644,80
49	KNR 4-01 0106/04	Usunięcie z budynku materiałów z rozbiórki	m3	82,5	175,11	14.446,58
50		Koszty wywozu i składowania na wysypisku	m3	82,5	129,60	10.692,00
		Posadzki				212.861,63
51	NNRNKB 202 1134/01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m2	200	3,53	706,00
52	NNRNKB 202 1130/02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 (CERESIT)	m2	200	32,69	6.538,00
53	KNR 0-12 1118/03	Posadzki ceramiczne 60 x 120 cm, gres, KON 551 NORD CERAM	m2	200	271,31	54.262,00
54	NNRNKB 202 1134/01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m2	571	3,53	2.015,63
55	NNRNKB 202 1130/02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 (CERESIT)	m2	571	32,69	18.665,99
56	KNR 2-02 1113/05	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Ambition nr 74 50x50 cm	m2	146	144,05	21.031,30
57	KNR 2-02 1113/05	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Ambition nr 78 50x50 cm	m2	148	144,05	21.319,40
58	KNR 2-02 1113/05	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Marble nr 51 50x50 cm	m2	65	144,05	9.363,25
59	KNR 2-02 1113/05	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Marble nr 151 50x50 cm	m2	37	144,05	5.329,85
60	KNR 2-02 1113/05	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża Graphic Marble nr 20 50x50 cm	m2	38	144,05	5.473,90
61	KNR 2-02 1113/05	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża ShwaContract Haven Greige 35516 Idenity 5T284 25x100 cm	m2	63	305,91	19.272,33
62	KNR 2-02 1113/05	Posadzki z wykładzin dywanowych w płytkach klejone do podłoża ShawContract Dye Lab płytka dywanowa 61x61 cm osaga orange	m2	74	354,59	26.239,66
63	KNR 2-02 1113/06	Posadzki z tworzyw sztucznych - Listwa przypodłogowa LS40 Alglob	m	461	49,12	22.644,32
		Ściany				275.411,38
64	KNR 4-01 0304/01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów drzwiowych w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej ceglami	m3	0,8	1.211,34	969,07
65	KNNR 2 0306/05	Ścianki z bloczków YTONG o grubości 11,5 cm, wys. bloczka 40 cm	m3	20,5	1.901,89	38.988,75
66	KNR 2-02 0803/03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach	m2	209	28,91	6.042,19
67	KNR 0-14 2010/04	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 100mm - MW-SC-01	m2	375	206,85	77.568,75
68	KNR 0-14 2010/01	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 75mm - MW-SC-01	m2	28	157,91	4.421,48
69	KNR 0-14 2010/04	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 100mm - MW-SC-01 - pomieszczenia mokre	m2	77	222,65	17.144,05
70	KNR 0-14 2010/01	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 75mm - MW-SC-01 - pomieszczenia mokre	m2	75	192,46	14.434,50
71	KNR 0-14 2010/04	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 100mm - MW-SC-02 (R)EI60	m2	128	244,49	31.294,72

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość
72	NNRNKB 202 1134/02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m2	1.575	4,36	6.867,00
73	KNR 2-02 0815/02	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach	m2	1.488	24,58	36.575,04
74	KNR 2-02 1505/01	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi Tikkurila powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania kolor NCS S0300-N	m2	1.430,5	14,27	20.413,24
75	KNR 0-12 0829/03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 60 x 60 cm, gres, KON 331 NORD CERAM Łazienki	m2	67,5	235,34	15.885,45
76	KNR 0-12 0829/03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 7,5x30 Cifre płytka alchimia - Łazienki	m2	19,5	246,52	4.807,14
		Sufity				168.284,44
77	NNRNKB 202 2702/01	(z.V) Sufity podwieszone o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych z zast.profilu popr.o dług. 60 cm - Ecophon Focus™ Lp	m2	450	300,12	135.054,00
78		Montaż sufitu Ecophon Solo™ Circle 1200 M 410	kpl	10	1.722,67	17.226,70
79		Montaż Ecophon Akusto™ Wall C 2700 × 600 × 40, M497	kpl	3	1.283,78	3.851,34
80	KNR 0-14 2012/03	Sufit podwieszony (3) z płyt gipsowo-kartonowych Lafarge gr.12,5 mm na konstrukcji krzyżowej jednopoziomowej z profili typu Rigips CD60 Ultras obudowa kanałów wentylacyjnych	m2	65	144,58	9.397,70
81	NNRNKB 202 1134/01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome - sufit GK	m2	65	3,53	229,45
82	KNR 2-02 0815/02	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na sufitach - sufit GK	m2	65	24,58	1.597,70
83	KNR 2-02 1505/01	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi Tikkurila powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania kolor NCS S0300-N - sufit GK	m2	65	14,27	927,55
		Ślusarka + stolarka				1.964.741,76
84		Wykonanie i montaż ścianek szklanych bezszprosowych w systemie GSW Office Plus wewnętrznych wraz z drzwiami - 294,5 m2	kpl	1	741.685,35	741.685,35
85		Wykonanie i montaż balustrad samonośnych - 12,6m2	kpl	1	26.931,40	26.931,40
86		Wykonanie i montaż konstrukcji aluminiowych w systemach: YAWAL Spółka Akcyjna (FA 50 N;TM 77HI;TM 75EI)	kpl	1	1.059.986,60	1.059.986,60
87	KNR 0-19 1024/07	Montaż drzwi MW-DR-01 POL-SKONE DECO 00 laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, samozamykacz, odbojnik, zamek porządkowy, klamka INVERNO chrom) - 1 szt	m2	1,8	1.612,75	2.902,95
88	KNR 0-19 1024/07	Montaż drzwi MW-DR-01.1 POL-SKONE DECO 00 laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, samozamykacz odbojnik, zamek porządkowy, klamka INVERNO chrom) - 2 szt	m2	3,6	1.612,75	5.805,90
89	KNR 0-19 1024/07	Montaż drzwi MW-DR-01/KD POL-SKONE DECO 00 laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, kontrola dostępu, samozamykacz odbojnik, zamek porządkowy, klamka INVERNO chrom) - 3 szt	m2	5,4	1.777,18	9.596,77
90	KNR 0-19 1024/07	Montaż drzwi MW-DR-03 POL-SKONE DECO 00 laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, blokada dostępu, samozamykacz odbojnik, podcięcie wentylacyjne, klamka INVERNO chrom) - 17 szt	m2	30,2	1.777,18	53.670,84
91	KNR 0-19 1024/07	Montaż drzwi MW-DR-03.1 POL-SKONE DECO 00 laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, blokada dostępu, samozamykacz odbojnik, podcięcie wentylacyjne, klamka INVERNO chrom) - 3 szt	m2	5	1.777,18	8.885,90
92	KNR 2-02 1203/01	Drzwi MW-DR-04 EI30 Plus systemu Halspan POL-SKONE, laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, samozamykacz odbojnik, klamka INVERNO chrom) - 1 szt	m2	1,8	2.015,78	3.628,40
93	KNR 2-02 1203/01	Drzwi MW-DR-04 EI30 Plus systemu Halspan POL-SKONE, laminowane CPL0,2 , (wyposażenie: ościeżnica metalowa regulowana, kontrola dostępu, samozamykacz odbojnik, klamka INVERNO chrom) - 3 szt	m2	5,4	2.289,83	12.365,08
94	KNR 0-19 1024/07	Montaż ścianki systemowej toalety	m2	22,01	1.453,26	31.986,25
95	KNR-W 2-02 2119/03	Parapety, półki, ludy i nakrywy wewnętrzne - elementy grubości do 4 cm i szerokości do 50 cm - skały osadowe - parapet z konglomeratu	m	22,1	330,15	7.296,32
		Wyposażenie				1.256.621,61
96		Dostawa i montaż mebli wraz z zabudowami i szafkami	kpl	1	1.121.703,13	1.121.703,13
97		Montaż rolet materiałowych wewnętrznych screen RM 45	m2	320,57	126,28	40.481,58
98		Montaż okładziny z płyty meblowej	m2	62	150,00	9.300,00

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość
99		Montaż ścianek molibnych	kpl	1	81.212,50	81.212,50
100		Montaż fototapety	m2	8	230,00	1.840,00
101	TZKNBK XV 0863/01	Klejenie tapet i tkanin na styk z dokładnym pasowaniem wzorów	m2	45	46,32	2.084,40
		Dach				209.394,01
		Demontaże				33.297,95
102	KNR 4-01 0519/06 (dopłata 2x)	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - 2 warstwy	m2	530	23,91	12.672,30
103	KNR 13-23 0106/08	Rozbiórka izolacji cieplnej ze styropianu	m3	106	136,78	14.498,68
104	KNR 4-01 0535/08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m2	34,44	11,57	398,47
105		Utylizacja styropianu	t	1,95	750,00	1.462,50
106		Utylizacja papy asfaltowej	t	7,11	600,00	4.266,00
		Izolacja dachu				176.096,06
107	KNR 2-02 0602/09 (dopłata 2x)	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne poziome - wykonywane na zimno z roztworu asfaltowego - dwie warstwy	m2	530	12,73	6.746,90
108	KNR 2-02 0502/07	Pokrycie dachów papą na podłożu betonowym lepik asfaltowy na gorąco, dwie warstwy papy z folią aluminiową, budynki przem.	m2	530	66,73	35.366,90
109	KNR 2-02 0613/01	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt klejonych lepikiem asfaltowym na gorąco do podłoża betonowego - HARDROCK MAX 5 cm	m2	530	55,75	29.547,50
110	KNR 2-02 0613/01	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt klejonych lepikiem asfaltowym na gorąco do podłoża betonowego - MONROCK MAX E 20cm	m2	530	125,27	66.393,10
111	KNR 2-02 0502/08	Pokrycie dachów papą na podłożu betonowym lepik asfaltowy na gorąco, trzecia warstwa papy - papa wierzchniego krycia	m2	530	32,87	17.421,10
112	KNR 2-02 0506/02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy w kol. antracyt	m2	42	426,68	17.920,56
113		Montaż wpustu dachowego np. Geberit Pluvia	kpl	2	1.350,00	2.700,00
		Elewacja				59.753,91
114	KNR 0-25 0403/05	Czyszczenie hydrościerne wysokociśnieniowe powierzchni pionowych pokrytych powłokami malarskimi - Czyszczenie karcherem - współ R=0,4	m2	144	40,98	5.901,12
115	KNR 2-02 2601/01	Docieplenie ścian pełnych i z otworami z przyklejeniem styropianu i 1 warstwy siatki - powierzchnie betonowe, tynki, mozaika szklana	m2	70	116,44	8.150,80
116	KNR 9-13 0202/01	Wykonanie ręczne wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z białego tynku mineralnego CEKOL C-35 "Baranek" na uprzednio przygotowanym podłożu - zagruntowanie emulsją CEKOL DL-80	m2	70	1,03	72,10
117	KNR 9-13 0202/02	Wykonanie ręczne wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z białego tynku mineralnego CEKOL C-35 "Baranek" na uprzednio przygotowanym podłożu - uziarnienie 1,5 mm na ścianach płaskich	m2	70	25,19	1.763,30
118	KNR AT-31 0601/02	Malowanie elewacji farbą silikonową - wykonane ręcznie; podłoże silnie chłonna - farba silikonowa - współ R=2	m2	212	36,03	7.638,36
119		Obróbki pomontażowe ślusarki zewnętrznej	mb	250	85,00	21.250,00
120		Czyszczenie i malowanie stalowej żaluzji attyki	m2	7,14	390,00	2.784,60
121	KNR 2-02 1610/02	Rusztowania ramowe przyściennie RR - 1/30 wysokości do 16 m	m2	212	20,50	4.346,00
122	NNRNKB 202 1622a/01	(z. VIII) Osłony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	m2	212	1,54	326,48
123		Czas pracy rusztowań grupy 1	r-g	195	38,57	7.521,15
		Ruszt i konstrukcja wsporcza pod centrale wentylacyjne				43.380,00
124		Montaż ramy centrali wentylacyjnej 1	kpl	1	17.100,00	17.100,00
125		Montaż ramy centrali wentylacyjnej 2	kpl	1	17.640,00	17.640,00

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość
126		Wykonanie konstrukcji wsporczej obramowania otworu w stropie	kpl	2	4.320,00	8.640,00
		Krzesła				81.307,20
127		Dostawa i montaż krzeseł	szt	104	781,80	81.307,20
		Razem				5.102.162,66
		Podatek VAT 23%				1.173.497,41
		Ogółem kosztorys				6.275.660,07